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TIIVISTELMÄ VUODESTA 2025 

Vuosi 2025 oli Suomen miekkailu- ja 5-otteluliiton 94. toimintavuosi. Vuosi aloitti uuden olympiadin, joka päättyy vuonna 2028 Los 

Angelesiin.  

Nykyaikaiselle 5-ottelulle vuosi oli ensimmäinen, kun uusin laji esterata oli käytössä kaikilla ikäluokilla, myös senioreilla. Vuoden aikana 

tehtiin töitä esterataolosuhteiden parantamiseksi Suomessa, ja tuo työ jatkuu myös tulevaisuudessa. Nykyaikaisen 5-ottelun puolella 

kohdattiin myös suru-uutisia. Vuoden 2025 syyskokous aloitettiin pitämällä hiljainen hetki pitkäaikaisten ja meritoituneiden  

5-otteluvaikuttajien Kari Kaajan, Jouko Pakarisen ja Tapio Karen muistoksi. Syyskokouksessa Jouko Pakariselle myönnettiin postuumisti 

elämäntyöpalkinto.  

Miekkailun päävalmtentajapuolella tapahtui muutoksia, kun päävalmentaja András Tóth jäi sivuun tehtävästään ja uudeksi 

päävalmentajaksi palkattiin Yan Gusta. Hänen työtuntimääränsä on suurempi kuin liiton valmentajilla aikaisemmin, mikä mahdollistaa 

liittojohtoisten harjoitusten aiempaa suuremman määrän. Tämän lisäksi pystytään tarjoamaan oppitunteja urheilijoille sekä valmennusapua 

seuroille eri puolilla Suomea.  

Vuonna 2025 tehtiin paljon töitä taloustilanteen eteen liiton saaman julkisen rahoituksen pienennyttyä. Aktiivisella työllä toimintaa 

onnistuttiin tehostamaan mm. sopimuksia kilpailuttamalla ja matkakustannuksia optimoimalla siten, että avustusten tuomat vajeet saatiin 

paikattua. Valtakunnallisesti urheilija-apurahojen kriteereitä päivitettiin siten, että jatkossa tuki kohdentuu entistä isommin entistä 

harvemmalle joukolle. Tällä on väistämättä vaikutusta myös miekkailun ja nykyaikaisen 5-ottelun saamaan rahoitukseen. 

Kansainvälisellä puolella Venäjän asema miekkailuyhteisössä puhututti paljon. FIE päätti vuoden aikana sallia neutraalien urheilijoiden 

osallistumisen arvokilpailuihin myös joukkueena, sekä lopettaa neutraalien urheilijoiden taustatarkistukset. Nämä molemmat päätökset 

hyväksyttiin FIE:n yleiskokouksessa selvin luvuin, vastustusta tuli lähinnä Euroopasta. Pohjoismaat yrittivät aktiivisesti vaikuttaa Nordic 

Fencing Unionin johdolla siihen, että em. päätöksiä vastaan. Näiden päätösten seurauksena kansainvälisellä tasolla heräsi huolta jopa 

miekkailun olympiastatuksen puolesta, ja suuri joukko urheilijoita lähettikin FIE:lle avoimen kirjeen, jossa he ilmaisivat huolensa. Tällä ei 

valitettavasti ollut vaikutusta päätöksiin.  

Vuosi 2025 sisälsi muutoksia ja haasteita, mutta se oli myös kehityksen ja yhdessä tekemisen vuosi. Liitto haluaa kiittää kaikkia 

jäsenseurojaan, yhteistyökumppaneitaan ja tukijoitaan.  

NÄKYMÄ VUOTEEN 2026 

Alkanut vuosi on liiton 95. toimintavuosi. 

Miekkailussa uuden päävalmentajan johtama toiminta ja harjoitukset alkavat vakiintua. Kevään aikana tulee tehdä päätös siitä, 

käytetäänkö sopimukseen kirjatut optiovuodet siten, että hänen työsopimuksensa jatkuisi Los Angelesin olympialaisiin saakka. Tehty 

sopimus on muotoa 1 + 2 vuotta.  

Nykyaikaisessa 5-ottelussa jatkamme työtä esterataolosuhteiden eteen. Liitto on hakenut tätä varten hankerahoitusta, ja tätä kirjoittaessa 

päätöstä rahoituksen saamisesta ei vielä ole. Mikäli päätös on toivotusti myönteinen, tulemme käynnistämään projektin aiheeseen liittyen. 

Tällä hetkellä Suomessa ei ole yhtään viralliset mitat täyttävää esterataa, ja tilanne on saatava korjattua tulevaisuudessa. ​
​
Toiminnan rahoitus on iso haaste. Liiton saamat yleisavustukset ovat olleet useita vuosia laskusuunnassa. Tämän lisäksi 

urheilija-apurahojen ja valmennuksen tehostamistukien tiukentuneet myöntökriteerit osuvat kipeästi miekkailuun ja 5-otteluun. Liiton tulee 

aktiivisesti pohtia keinoja uusien rahoitusmallien löytämiseksi. 

Kansainvälisesti elämme jälleen epävakaita aikoja. Yhdysvaltojen hyökkäys Iraniin alkuvuodesta on jo nyt aiheuttanut epävarmuutta, 

kilpailujen peruuntumista sekä kustannusten nousua. Myös venäläisurheilijoiden asema puhuttaa edelleen. FIE on jo sallinut heidän 

kilpailemisensa oman maan lipun alla nuorten sarjoissa, ja lienee vain ajan kysymys milloin tämä sallitaan myös seniorisarjoissa. 

Liiton keskeinen tavoite on kilpailija- ja harrastajamäärien kasvattaminen muun muassa panostamalla junioritoimintaan, aktivoimalla 

jäsenseuroja, joiden toiminta on ollut hiipumassa, sekä käynnistämällä toimintaa alueille, joilla tällä hetkellä ei voi harrastaa miekkailua ja 

5-ottelua. Liitto keskittyy myös seurojen, ohjaajien ja valmentajien koulutusjärjestelmän kehittämiseen niin, että harrastajilla ja kilpailijoilla 

on jatkossakin mahdollista saada osaavaa ohjausta ja valmennusta. 

1. JOHDANTO 

1.1. Liiton toimintaympäristö  

Kunto-, harraste- ja junioriliikunnan laatu ja laajuus ovat elintärkeitä jokaisen lajin tulevaisuudelle ja ovat merkittäviä lajien seuratason 

rahoituksessa sekä aiempaa tärkeämpiä julkisen tuen jakoperusteina. Harrastajamäärät, lisenssimäärät, lajien yhteiskunnallinen 

merkittävyys ja huippu-urheilumenestyksen perusta toteutuvat pääasiassa niiden kautta. Liiton tulevaisuuden kannalta kriittinen kysymys 
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on se, että liiton lajit pysyvät mukana kehityksessä, jossa harrastukset jatkossa tulevat painottumaan enenevässä määrin koulupäivien 

yhteyteen.  

Huippu-urheilun tukemisessa liiton tarkoituksena on kehittää liittotason valmennustoimintaa ja -ryhmiä siten, että samalla pitkäjänteisesti 

kehitetään myös lajeja. Samalla on tarpeen panostaa kunto- ja harrasteliikuntaan seuratoiminnan kehittämisen kautta.  

Menestystä voidaan lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä mitata arvokilpailumitaleissa. Pitkällä aikavälillä menestyksen mitta on kyky 

systemaattisesti kehittää valmennusta, ohjausta ja toimintaa, joka tuottaa iloa ja onnistumisia. Pitkän aikavälin ratkaisevat menestystekijät 

ovat laatu ja lajikulttuuri lasten harrasteliikunnasta olympiatason valmennukseen. 

1.2. Liiton toimintaperiaatteet 

Yhdenvertaisuus ja urheilijakeskeisyys. Liittoon kuuluu jäsen- ja lisenssimäärältään erikokoisia, valinnoiltaan, tavoitteiltaan ja 

toimintaedellytyksiltään erilaisia jäsenseuroja maan eri osissa. Liiton lajeissa, jotka ovat nykyaikainen 5-ottelu sekä miekkailun eri aselajit 

floretti, kalpa ja säilä, toimii tarpeiltaan ja tavoitteiltaan erilaisia ryhmiä, joihin kuuluu junioriurheilijoita taustajoukkoineen, kuntourheilijoita, 

erityisryhmiä, eri tasoisia tavoitteellisia kilpaurheilijoita, veteraaneja ja huippu-urheilijoita. Liiton toiminnan lähtökohtana on lajien ja 

toimijoiden yhdenvertainen asema sekä urheilijakeskeinen toimintatapa.  

Tavoitteellisuus. Liiton toiminta suunnataan strategisilla päätavoitealueilla asetettujen tavoitteiden mukaan. Tavoitteiden asettamisessa 

lähtökohtana ovat sekä liiton toiminnan tarkoitus ja säännöt, että urheiluyhteisön tavoitteet. Tavoitteita toteutetaan niissä puitteissa, jotka 

seuraavat liiton säännöistä, sitoumuksista ja resursseista. 

 

Kuva 2: SM5L:n strategiset tavoitteet 2022–2028​
​
Vapaaehtoisuus. Liitto on yksi toimija siinä yhteisössä, jossa liiton lajien ja kohderyhmien puolesta tehtävä työ tapahtuu. Valtaosa tästä 

työstä tehdään vapaaehtoisvoimin, myös liitossa. Liitto toimii sen puolesta, että vapaaehtoistyö on kaikilla tasoilla tekijöilleen houkuttelevaa 

ja palkitsevaa sekä mahdollistaa kehittymisen. Toiminnan kivijalka on ollut ja tulee olemaan vapaaehtoisten ihmisten korvaamaton työ. 

Tästä panoksesta miekkailu- ja 5-otteluyhteisö voi myös päättyneen toimintavuoden osalta olla ylpeä ja kiitollinen. Liiton toiminnassa moni 

asia riippuu vahvasti siitä, kuinka paljon vapaaehtoiset toimijat ovat valmiita antamaan omaa aikaansa lajiemme eteen.  

Vastuullisuus. Liiton asioista vastaa liiton hallitus. Liiton hallitustyöskentely on runko, jonka varassa muu toiminta tapahtuu tai jää 

tapahtumatta. Liiton hallitustyöskentely on tuloksellista, kun hallituksen jäsenet sitoutuvat oman vastuualueensa kehittämiseen. Liitto on 

toiminnassaan sitoutunut urheiluyhteisön vastuullisuusohjelmaan.  

Lajien pitkäjänteinen kehittäminen. Liiton ja seurojen välisessä työnjaossa liitolla on huippu-urheilussa erityistehtävä, joka perustuu liiton 

asemaan kansallisessa ja kansainvälisessä urheiluyhteisössä, liiton jäseniltään saamiin tehtäviin sekä tarkoituksenmukaiseen työnjakoon 

seurojen ja liiton välillä. Huippu-urheilun kehitystyötä toteutetaan liitossa siten, että samalla kehitetään pitkäjänteisesti lajeja. 

Suomen miekkailu- ja 5-otteluliitto on osa suomalaista ja kansainvälistä liikunta- ja urheiluyhteisöä. Toiminnassaan liitto noudattaa ja 

edistää urheiluyhteisön Reilun Pelin ihanteita ja tavoitteita:  

-​ jokaisen tasavertainen mahdollisuus liikuntaan ja urheiluun 
-​ vastuu kasvatuksesta 
-​ terveyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen 
-​ rehellisyys ja oikeudenmukaisuus 
-​ luonnon kunnioittaminen ja kestävän kehityksen edistäminen. 
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1.3. Liiton tuki jäsenseuroille ja urheilijoille 

Liitto tukee urheilijoita ja jäsenseuroja toimintansa tarkoituksen mukaisesti. Toimintaa ohjaavat liiton strategiasta johdetut tavoitteet sekä 

toimintasuunnitelmassa vuosittain asetetut erityiset tavoitteet. Vuonna 2025 liiton tukitoiminnassa keskityttiin erityisesti seuratoiminnan 

arjen tukemiseen, osaamisen kehittämiseen sekä seurojen välisen tiedonvaihdon vahvistamiseen. Kehittämistyötä tehtiin 

käytännönläheisesti järjestämällä koulutuksia, tuottamalla ohjeistuksia sekä tarjoamalla seuroille mahdollisuuksia osallistua yhteisiin 

keskusteluihin ja kehittämisprosesseihin. 

Liiton tukitoiminnan hyödyt jäsenseuroille 

Seuratoiminnan kehittämistä tuettiin vuoden aikana keräämällä järjestelmällisesti tietoa seurojen tilanteesta ja tarpeista. Keväällä toteutettu 

seurakysely tarjosi seuroille mahdollisuuden tuoda esiin ajankohtaisia haasteita ja kehityskohteita. Kyselyn tuloksia käsiteltiin työryhmässä, 

ja niiden pohjalta tunnistettiin teemoja, joihin tarjottiin lisätukea esimerkiksi ohjeistusten, keskustelutilaisuuksien ja koulutusten muodossa. 

Seurojen välistä vuorovaikutusta vahvistettiin järjestämällä seurailtamat etäyhteydellä. Tilaisuuksissa seurojen edustajat pääsivät 

jakamaan kokemuksiaan ja esittelemään omia toimintamallejaan, mikä mahdollisti hyvien käytäntöjen leviämisen seurojen välillä. 

Keskusteluissa käsiteltiin muun muassa kilpailujen järjestämiseen, seuratoiminnan organisointiin sekä vapaaehtoistoiminnan tukemiseen 

liittyviä kysymyksiä. 

Kilpailujen järjestämiseen liittyvää osaamista vahvistettiin järjestämällä kolmen webinaarin kokonaisuus, jossa käytiin vaiheittain läpi 

kilpailujen suunnitteluun, toteutukseen ja jälkityöhön liittyviä keskeisiä osa-alueita. Webinaareissa esiteltiin käytännön esimerkkejä 

kilpailujen järjestämisestä, käytiin läpi käytössä olevia järjestelmiä sekä vastattiin seurojen esittämiin kysymyksiin. Näin pyrittiin 

varmistamaan, että seuroilla on riittävät valmiudet järjestää laadukkaita ja turvallisia kilpailutapahtumia. 

Tähtiseura-toiminnan edistämisessä jatkettiin aiemmin käynnistettyjä kehitysprosesseja tukemalla seuroja auditointien valmistelussa ja 

tarjoamalla tarvittaessa ohjausta prosessin eri vaiheissa. Työskentelyssä korostettiin seurojen omien toimintatapojen arviointia sekä 

tavoitteellista kehittämistä. 

Liiton tukitoiminnan keskeisiä hyötyjä jäsenseuroille olivat: 

-​ Seuratoiminnan kehittämisen tuki 

-​ Toimiva ja kehittyvä kilpailujärjestelmä 

-​ Yhteinen valmennusjärjestelmä 

-​ Kehittyvä koulutustoiminta, osin yhdessä muiden kamppailulajien kanssa 

-​ Laadukas tuomaritoiminta 

-​ Ajantasaiset säännöt ja kilpailumääräykset 

-​ Näkyvyyden edistäminen 

-​ Yhteistoimintaa edellyttävien hankkeiden valmiuksien luonti ja organisointi 

-​ Toimivan kilpailukaluston ja välineiden lainaus sopimuksen mukaan 

-​ Kilpailuilmoittautumis-, tulospalvelu- ja rankingjärjestelmien ylläpito 

-​ Kansallinen ja kansainvälinen edunvalvontatyö 

-​ Yhteistyö muiden lajiliittojen sekä mm. Olympiakomitean ja Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry:n kanssa 

 

Liiton tukitoiminnan hyödyt seurojen harraste- ja kuntoliikuntaan 

Harraste- ja kuntoliikunnan kehittämisessä keskityttiin erityisesti laadukkaan ohjauksen tukemiseen sekä harrastustoiminnan jatkuvuuden 

varmistamiseen. Liitto tuki seuroja tarjoamalla koulutuksia ja ohjeistuksia, joiden avulla seurat pystyivät kehittämään omia peruskurssi- ja 

harrasteryhmiään. Koulutuksissa käsiteltiin muun muassa harjoitusten suunnittelua, ryhmän ohjaamista sekä turvallisen 

toimintaympäristön varmistamista. 

Huippu-urheilun puolella syntyneitä toimintamalleja ja osaamista pyrittiin siirtämään myös harrastetoiminnan tueksi. Tämä toteutui 

esimerkiksi tarjoamalla liiton päävalmentajan vierailuja ja oppitunteja ostettavaksi sekä kannustamalla seuroja hyödyntämään yhteisiä 

koulutuksia ja tapahtumia. 

Liitto tuki harraste- ja kuntoliikunnalle seuraavien kokonaisuuksien kautta: 

-​ Sääntöjen ja kilpailumääräysten ylläpitäminen 

-​ Tiedotus- ja markkinointipalvelut 

-​ Yhteistoimintaa edellyttävien hankkeiden edellytysten luonti ja organisointi 

-​ Edunvalvontatyö sekä Suomessa että kansainvälisesti 
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Liiton tukitoiminnan hyödyt urheilijoille 

Urheilijoiden tukeminen toteutui vuoden aikana monipuolisesti sekä valmennuksellisten että hallinnollisten tukimuotojen kautta. Liitto 

mahdollisti urheilijoiden osallistumisen harjoitus- ja kilpailutoimintaan huolehtimalla ilmoittautumisista, arvokilpailujen matkasuunnittelusta 

ja kilpailuihin liittyvästä viestinnästä. Urheilijoita tuettiin myös tarjoamalla neuvontaa lisenssi- ja vakuutusasioissa sekä muissa urheilijan 

arkeen liittyvissä käytännön kysymyksissä. 

Valmentajakoulutuksen kehittämistä jatkettiin yhteistyössä muiden kamppailulajien kanssa. VOK1-koulutuksen lajiosan sisältöjä 

tarkasteltiin saadun palautteen perusteella, ja sisältöjä muokattiin vastaamaan paremmin seurojen käytännön tarpeita. VOK2-tason 

lajiosan suunnittelussa keskityttiin erityisesti koulutuksen rakenteeseen ja toteutustapaan sekä siihen, miten koulutus voidaan toteuttaa 

mahdollisimman saavutettavasti eri puolilla Suomea. 

Vuoden aikana valmistui ja julkaistiin liiton valmentajan koulutuspolku. Valmentajan koulutuspolun kehittämisessä koottiin yhteen eri 

koulutustasot ja niiden sisällöt sekä määriteltiin osaamisen etenemisen vaiheet. Työssä hyödynnettiin aiempien koulutusten kokemuksia 

sekä keskusteluja valmentajien ja muiden asiantuntijoiden kanssa. Valmentajan koulutuspolun julkaiseminen selkeytti kouluttautumisen 

kokonaisuutta ja helpotti valmentajien oman osaamisen kehittämisen suunnittelua. 

Liiton tukitoiminnan keskeisiä hyötyjä urheilijoille olivat: 

-​ Toiminnallinen tuki mm. maajoukkuetoiminta, viikoittaiset harjoitukset ja sparring, leiritys, luennot, kilpailumatkat sekä tukipalvelut 

-​ Taloudellinen tuki, mm. kv. joukkuekilpailujen ja arvokilpailujen osallistumismaksut, edustusasut vamennusryhmien urheilijoille ja 

subventoituna arvokilpailujoukkueisiin nimetyille urheilijoille, Bizzi Team kuvat (MC, GP ja arvokilpailut) vapaasti käyttöön 

-​ Järjestelytuki, mm. kilpailuilmoittautumiset, arvokilpailu- ja leirijärjestelyt sekä sidosryhmäkontaktit 

-​ Kilpailuilmoittautumis-, tulospalvelu- ja rankingjärjestelmien ylläpito 

-​ Neuvontatuki, mm. lisenssi- ja vakuutusasiat sekä erivapaus urheilijan lääkityksessä ja tieto haettavista tukimuodoista 

-​ Kumppanuustuki, mm. kolmikantasopimukset  

-​ Edunvalvontatyö sekä Suomessa että kansainvälisesti 

2. VUODEN 2025 SAAVUTUKSIA 

Menestystä rakennetaan liiton neljällä strategisella painopistealueella. Lisäksi on liittotason hallinto, ns. järjestötoiminta.  

-​ Seuratoiminta  
-​ Harrastus- ja nuorisotoiminta  
-​ Kilpailutoiminta  
-​ Huippu-urheilu 
-​ Järjestötoiminta 

2.1. Seuratoiminta- ja palvelut 

Monimuotoisen ja laadukkaan seuratoiminnan kehittämisen kohokohdat: 
-​ SM5L:n uutiskirje julkaistiin vuoden aikana 8 kertaa 

-​ yksi uusi seura sai nuorten ja aikuisten Tähtiseura-statuksen sekä yksi seura päivitti Tähtiseura-statuksensa  

-​ Toteutettiin eriaiheisia SM5L-webinaareja, osa yhteistyössä muiden kamppailulajiliittojen kanssa. Lisäksi jäsenseuroille 

järjestettiin seurailtamat hybridinä. 

-​ viisi jäsenseuraa haki OKM:n seuratukea. Tuki myönnettiin neljälle jäsenseuralle. 

-​ Yhdessä kamppailulajiliittojen kanssa järjestettiin seurakehitysprosessi, johon osallistui yksi SM5L:n jäsenseura 

-​ 29  jäsenseuralla oli SuomiSport-seurapalvelu käytössä 

2.2. Harrastus- ja nuorisotoiminta 

-​ Seurat panostivat ohjaajien koulutukseen vuonna 2025, ja VOK1-kurssille osallistui 14 ohjaajaa saamaan koulutusta ja taitotietoa 

ryhmien vetämiseen.  

2.3. Kilpailu-, sääntö- ja tuomaritoiminta  

Kilpailutoiminnan kohokohtia: 

-​ Uusien kansainvälisten kilpailuiden järjestäminen Suomessa: 

-​ EFC U14 Circuit Espoo 2025 

-​ Levi Open 2025  

-​ Kansallisten kilpailuiden osallistujamäärissä näkyvää kasvua, erityisesti senioreiden ikäsarjoissa 

-​ SM5L:n lisenssien uudistus, jossa harraste- ja kilpailulisenssit yhdistettiin yhdeksi SM5L -lisenssiksi. 

-​ SM5L:n kilpailumaksujen tarkistaminen niin, että kilpailuja järjestävien seurojen osuudet nousivat kadettien ja junioreiden 

SM-kisoissa 
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Sääntö- ja tuomaritoiminnan kohokohtia: 

-​ 30 uutta kalvan seuratuomaria 
-​ 7 uutta floretin seuratuomari 

-​ 8 uutta kalvan kansallista tuomaria 
-​ 3 uutta floretin kansallista tuomaria 

-​ 1 uusi säilän kansallinen tuomari 
-​ Kilpailumääräysten useat päivitykset sekä teknisten miekkailusääntöjen päivitys 

-​ Videotuomarikokeen käytön harjoittelu 

-​ Laadukkaamman sopimusaseiden seuratuomarikoulutuksen valmistelu 

-​ Tuomaripörssi Facebook-ryhmän perustaminen 

-​ EFC:n tuomarien Master Listille nimettiin ensimmäistä kertaa kolme suomalaista tuomaria: Ester Balint, Dimitar Pruginic ja Jonni 

Korhonen 

2.4. Huippu-urheilu 

Huippu-urheilun kohokohdat: 

-​ Palkattiin Yan Gusta uudeksi päävalmentajaksi ja laajennettiin liittotasoista huippu-urheilutoimintaa 

-​ Liitolle, liiton urheilijoille ja heidän henkilökohtaisille valmentajilleen myönnettiin Olympiakomitean tukea sekä URA-säätiön 

opiskeluapuraha yhteensä 14 500 € 
-​ Nimettiin urheilijat liiton valmennusryhmiin (yht. 21 urheilijaa) 
-​ Toteutettiin laajennetusti valmennusryhmien miekkailijoiden viikoittaiset sparringit Helsingissä. 

 
Kilpailumenestyksen kohokohtia:  

Miekkailu: 

-​ Kalpa senioreiden EM-kilpailut: Anna Salminen 23. sija. 

-​ Kalpa U23 EM-kilpailut: Kerkko Järvi 32. sija. 

-​ Kalpa U20 MM-kilpailut: Kerkko Järvi 31. sija. 

-​ Kalpa U17 MM-kilpailut: Romet Viidik 16. sija. 

-​ Kalpa U17 EM-kilpailut Romet Viidik 13. sija. 

2.5. Järjestötoiminta 

-​ Erilliset Antidopingohjelma ja Kilpailumanipulaation vastainen ohjelma yhdistettiin SM5L Reilun kilpailun ohjelmaksi  

-​ SM5L:n häirintäyhdyshenkilö jatkoi tärkeää työtään  

-​ Liiton lisenssivalikoimaa ja Sporttiturva-vakuutustarjontaa järkeistettiin  

-​ Liiton edustajat esittelivät Kamppailutoimiston lajiliittojen yhteistä ympäristöohjelmaa 2025-2027 OK:n vastuullisuusklinikassa 

4.11.2025 

-​ Kamppailulajiliittojen yhteiset kurinpitomääräykset otettiin käyttöön 1.1.2025  

-​ Liitto jatkoi Bizzi Team -valokuvasopimusta miekkailun aikuisten MC-, GP- ja nuorten sekä aikuisten arvokisojen osalta 

3. SEURATOIMINTA JA -PALVELUT 

3.1. Seurakehitys 

Liiton seurakäynnit 
Osa liiton seurakehitystä ovat seurakäynnit, joita toteutetaan seurojen toiveesta. Varsinaisia seurakäyntejä toteutettiin vuonna 2025 yksi.  

Lisäksi liiton edustajia oli paikalla useissa jäsenseurojen järjestämissä kilpailutapahtumissa vuoden aikana.  

Seurailtamat 

Vuoden aikana järjestettiin seurailtamat hybridinä maanantaina 7.6.2025. Tapahtumaan osallistui edustajia liiton seitsemästä 

jäsenseurasta.  

SM5L:n uutiskirje  
Tiedotus ja viestintä ovat avainasemassa seurakehitystyössä. Kaikilla halukkailla on mahdollisuus tilata SM5L:n uutiskirje suoraan 

sähköpostiinsa. Lisäksi SM5L:n uutiskirje julkaistaan liiton verkkosivuilla. Uutiskirjeeseen kootaan ajankohtaiset tiedotteet ja materiaalia 

ajankohtaisista asioista. Lisäksi kiireisissä asioista seuroja tiedotettiin erikseen suoraan sähköpostitse. 

Liiton seurakysely 
Vuonna 2025 toteutettiin liiton seurakysely. Kyselyn ulkoasua parannettiin ja selkeytettiin kysymyspatteristoa. Kyselyyn vastasi annettuna 

aikana 22 liiton jäsenseuraa.  
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Tähtiseuratoiminta 
Liitolla on vuoden 2025 lopussa neljä lasten ja nuorten toiminnan Tähtiseuraa (Espoon Miekkailijat, Kalpaveljet Tampereella, Oulun 

Miekkailuseura ja Turun Miekkailijat-Åbo Fäktare) sekä kolme aikuisten harrastustoiminnan Tähtiseuraa (Espoon Miekkailijat, Oulun 

Miekkailuseura ja Turun Miekkailijat-Åbo Fäktare). Tähtiseuraprojektin on aloittanut yksi seura (HABDA), ja seuroille tarjottiin vuonna 2025 

mahdollisuutta osallistua kamppailulajiliittojen yhteiseen, koko vuoden kestävään seurakehitysprosessiin, joka tukee ja auttaa seuroja 

kehittämään toimintaansa ja helpottaa Tähtiseura-polulle lähtemistä. Vuonna 2025 siihen osallistui yksi liiton jäsenseura (Hyvinkään 

Miekkailijat). 

Turvallisuus 

Liitolla on miekkailuharjoituksia varten varustekehotus ja turvallisuusohje jäsenseuroille, joka sisältää mm. ohjeistuksen harjoituksissa 

käytettävään suojavarustukseen. Lisäksi liiton sivuilta löytyy ensiapuohje sekä ohjeistus miten toimia esim. katsomoturvallisuusrikkomus 

tapauksissa.  

Jäsenseuroille myönnetyt seuratuet 

Opetus- ja kulttuuriministeriö jatkoi seuratuen myöntämistä urheilu- ja liikuntaseurojen toiminnan kehittämiseen. Vuonna 2025 tukea haki 

viisi liiton jäsenseuraa, joista tuki myönnettiin neljälle. OKM:n seuratuki on merkittävä tapa tukea seurojen toimintaa. Liitto tiedotti 

seuratuesta aktiivisesti ja tarjosi halukkaille jäsenseuroille apua hakemuksissa. 

Liiton rahallinen seuratuki jäsenseuroille muodostuu seuran jäsenten lunastamien SM5L lisenssien kautta, joka on pakollinen kaikille liiton 

lajien parissa toimiville. Liitto palautti jäsenseuroille 5 euroa jokaisesta seuran jäsenelle SuomiSportin kautta lunastetusta koko kauden 

2024-2025 lisenssistä. Seuratuen maksamisen edellytyksenä oli seuralta määräaikaan mennessä tullut vastaus liiton seurakyselyyn.  

Liiton alkeiskurssivarusteet 
Liitto lainasi miekkailun ja 5-ottelun alkeiskurssivarusteita ensisijaisesti uusimmille seuroille sekä tarpeen vaatiessa ja mahdollisuuksien 

mukaan myös vanhemmille seuroille (liite 1). Alkeiskurssivarusteiden lainaamisen tavoitteena on auttaa jäsenseuroja hankkimaan uusia 

harrastajia liiton molempien lajien pariin. 

Teosto ja Gramex 
Liitto oli mukana Olympiakomitean, Teoston ja Gramexin keskitetysti sovitussa musiikin esittämiseen liittyvässä sopimuksessa. 

Sopimuksen piiriin kuuluvat myös liiton jäsenseurat, jotka voivat sopimuksen mukaisesti esittää musiikkia kilpailuissa, harjoituksissa tai 

muissa tilaisuuksissa. 

3.2. Koulutus 

Liitto tarjosi jäsenilleen valmentaja-/ohjaaja-, tuomari- ja seuratoimintakoulutusta. Valmentaja- ja ohjaajakoulutukset toteutettiin yhdessä  

muiden kamppailulajiliittojen kanssa. Kamppailulajiliittojen koulutus koostuu 1- ja 2- tason koulutuksista, joita ennen tulee suorittaa 

Olympiakomiatean järjestämä maksuton Tervetuloa ohjaajaksi! -verkkokoulutus. Koulutusjärjestelmän kehittämisestä yhdessä liiton 

henkilöstön ja kamppailulajiliittojen koulutustyöryhmän kanssa vastasi liiton koulutustyöryhmä.​
​
Liiton toteuttamat koulutukset ja webinaarit 

Tietoiskusarja miekkailukisojen järjestämisestä 

1.​ 25.8.2025 kilpailukutsun tekeminen; tuomarivelvoite, kilpailumaksut ym 

2.​ 3.9.2025 kilpailutapahtuman suunnittelu; alueiden määrä, aikataulutus, tuomareiden määrä ym. 

3.​ 8.9.2025 Kilpailun läpivieminen; tulospalvelu, näytöt, FencingTimeLive ja tulosten vienti Ophardtiin. 

Tuomarikoulutukset ja -näyttökokeet on lueteltu kohdassa 4.4. Sääntö- ja tuomaritoiminta.​
​
Kamppailulajiliittojen yhteiset koulutukset ja webinaarit​
25.2.–6.5.2025 Kamppailulajien yhteinen 1-tason ohjaajakoulutus 

22.10.–17.12.2025  Kamppailulajien yhteinen 1-tason ohjaajakoulutus​
syksy 2024 – kevät 2025 Kamppailulajien yhteinen 2-tason ohjaajakoulutus​
12.3.2025 Et ole yksin: Tunnista, ennaltaehkäise ja puutu epäasialliseen käytökseen urheilussa- koulutus​
syksy 2025 Sovelletun kamppailun ohjaajakoulutus​
3.12.2025 Mieli ry webinaari Miten kohdata urheilevan nuoren vanhemmat 

3.3. Suomisport-palvelu 

Liitto ylläpiti henkilö- ja -organisaatiorekisteriä Suomen olympiakomitean Suomisport-palvelussa. Järjestelmän kautta hoidettiin liiton 

lisenssi- ja vakuutusmyynti sekä tapahtumahallinta mm. koulutusten ja leirien ilmoittautumiset ja maksut. Lisäksi SM-kilpailujen 

osallistumismaksut tulivat Suomisportin kautta. Suomisport-palvelun ja Ophardt-kilpailunhallintajärjestelmän välinen integraatio siirtää 

Suomisport-palveluun kirjatut lisenssitiedot näkyviin seuroille ja kilpailujärjestäjille Ophardtin puolella. Lisäksi seurojen lisenssitilanne on 

linkitetty näkymään liiton nettisivuilla.  

Liitto myös hallinnoi Suomisportissa valmennusryhmätoiminnan osallistumisseurantaa (Seurapalvelu).  
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3.4. SM5L lisenssit ja vakuutusturva 

Liitto valvoi lisenssivelvollisuuden noudattamista liiton itse organisoimassa toiminnassa. Kaikilla miekkailijoilla ja 5-ottelijoilla on oltava 

SM5L lisenssi, ja Suomessa järjestettävissä kilpailuissa valmentajana, tuomarina, kilpailun teknisen johdon (DT/Jury) jäsenenä, 

kansallisen kilpailun tarkkailijana tai SM-kilpailun valvojana toimivilla toimitsijalisenssi. Lisenssiostot tapahtuvat Suomen olympiakomitean 

Suomisport-palvelun kautta.  

Kauteen 2025–2026 tehtiin SM5L:n lisenssiuudistus, jossa yhdistettiin harraste- ja kilpailulisenssi nuorille ja aikuisille. Lasten harraste- ja 

kilpailulisenssi yhdistettiin jo kaudelle 2023–2024. Lisenssiuudistuksen myötä yksi lisenssi oikeuttaa sekä harrastamiseen että 

kilpailemiseen. TryOut-kilpailulisenssin myynti päättyi. Toimitsijalisenssin voi edelleen korottaa harrastamisen- ja kilpailemisen 

oikeuttavaksi SM5L-lisenssiksi. Kaikki lisenssit edellyttävät voimassa olevaa tapaturmavakuutusta (Pohjolan Sporttiturva- tai oma 

vakuutus). SM5L:n lisenssikausi säilyi ennallaan 1.8.–31.7.  

Kansalliset kilpailu-, harraste- ja toimitsijalisenssit 

Toteutuneella lisenssikaudella 2024–2025 lisenssien kokonaismäärä kasvoi taas hiukan. Lisenssejä lunastettiin yhteensä 1217: 

kilpailulisenssejä lunastettiin yhteensä 707, näistä koko kauden lisenssejä oli 671 ja TryOut-kilpailulisenssejä oli 36, harrastelisenssejä 

lunastettiin 451 ja toimitsijalisenssejä 59, seurakohtainen lisenssikehitys (liite 2). 

 2019–2020 2020–2021 2021–2022 2022–2023 2023–2024 2024–2025 Muutos kpl 

Kilpailulisenssit** 352 263 341 367 597 671 + 74 kpl 

TryOut-kilpailulisenssit 28 37 70 55 46 36 - 10 kpl. 

Harrastelisenssit 391 392 627 641 434 451 + 17 kpl  

Toimitsijalisenssit* 0 0 0 0 49 59 + 10 kpl 

Lisenssit yhteensä 771 692 1038 1063 1126 1217 + 91 kpl 

​
Taulukko 1: Lisenssimäärien ja seuratuen kehitys viimeisen kuuden kauden ajalta. *) Toimitsijalisenssi otettiin käyttöön kaudella 2023–2024. **) Lasten 

SM5L lisenssi sisällytetty kilpailulisenssit lukuun kaudella 2023-2024. 

Vuoden 2024 syyskokouksessa ja 2025 kevätkokouksessa päätettiin jäsen-, kilpailu-, lisenssi- ja sanktiomaksuista sekä seuratuesta (liite 

3). Seurojen jäsenmaksut 2025 määräytyivät 31.7.2025 mennessä maksettujen kauden 2024–2025 koko kauden lisenssien perusteella. 

Tämä on linjassa jäsenseurojen liittokokousäänimäärien muodostumisen ja seuratuen laskentaperiaatteiden kanssa. Kilpailumaksuihin 

tehtiin pieniä korotuksia tavoitteena mahdollistaa kilpailujen järjestämisen kannattavuutta. Nuorten ja aikuisten kilpailu- ja 

harrastuslisenssien yhdistäminen nosti jonkin verran harrastajien ja laski kilpailijoiden lisenssimaksuja. Sanktiomaksut ja seuratuki pysyivät 

muuttumattomina. 

Liitto maksoi vuonna 2025 jäsenseuroille seuratukea 5 euroa jokaista lunastettua koko kauden lisenssiä kohden (toimitsija-, harraste- ja 

kilpailulisenssit). Liiton seuratuen ehtona oli vuosittaiseen seurakyselyyn vastaaminen annetun ajan puitteissa.  

 

Lunastettujen kilpailu- ja harrastelisenssien määrä vaikuttaa seurojen äänimäärään liittokokouksissa (liite 4). Jokaisella jäsenmaksunsa 

suorittaneella seuralla on yksi ääni sekä tämän lisäksi yksi lisä-ääni jokaista lunastettua kymmentä koko kauden lisenssiä kohden. Vuoden 

2025 syyskokouksen äänet määräytyivät kauden 2024–2025 toteutuneiden lisenssimäärien mukaan. ​
​
Kaudella 2024–2025 lunastettujen koko kauden lisenssien mukaan liiton kymmenen suurinta seuraa:  

1. Helsingin Miekkailijat​ ​ 262 lisenssiä / 27 ääntä 

2. Habda​​ ​ ​ 124 lisenssiä / 13 ääntä 

3. Turun Miekkailijat ​ ​ 113 lisenssiä / 12 ääntä 

4. Espoon Miekkailijat ​ ​ 99 lisenssiä / 10 ääntä 

5. Oulun Miekkailuseura ​ ​ 98 lisenssiä / 10 ääntä 

5. Kalpaveljet ​ ​ ​ 95 lisenssiä / 10 ääntä 

7. Tapanilan Erä miekkailujaosto​ 60 lisenssiä / 7 ääntä 

8. Hyvinkään Miekkailijat ​ ​ 43 lisenssiä / 5 ääntä 

9. Kuopion Miekkailuseura ​ ​ 40 lisenssiä / 5 ääntä 

10. Ylioppilasmiekkailijat ​ ​ 40 lisenssiä / 4 ääntä. 

​
Osa liiton jäsenseuroissa ei edelleenkään valvo lisenssivelvoitetta. Liiton jäsenseurojen todennetut jäsenmäärät saadaan Suomisportista 

ostetuista lisensseistä.  
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Liiton myöntämiä 5-ottelun ratsastuslupia oli vuoden 2025 lopussa 6 kappaletta. Ratsastusluvat ovat voimassa kaksi kautta kerrallaan. ​
​
Kansainväliset lisenssit  

Kansainvälisten liittojen alaisiin kilpailuihin osallistuvilta urheilijoilta, tuomareilta ja valmentajilta vaaditaan liiton kansallisen kilpailulisenssin 

lisäksi myös kansainvälisen liiton kilpailulisenssi (FIE, EFC, UIPM). Kansainväliset kilpailulisenssit tilattiin liiton kautta. Liiton lisenssipaketti, 

45 euroa, sisälsi kaudella 2024–2025 FIE-lisenssin ja/tai EFC-lisenssin. 5-ottelun UIPM-lisenssi on jatkuvasti voimassa oleva lisenssi.  

 2019–2020 2020–2021 2021–2022 2022–2023 2023-2024 2024-2025 Muutos kpl 

FIE-kilpailulisenssit 69 10 49 69 52 45 - 7 kpl 

EFC-kilpailulisenssit 43 0 22 35 20 72 + 52 kpl  

UIPM-kilpailulisenssit *) 421 421 421 423 427 428 + 1 kpl 

FIE-tuomarilisenssit 9 0 7 6 2 1 - 1 kpl 

EFC-tuomarilisenssit   4 9 1 11 + 10 kpl 

UIPM-tuomarilisenssi    5 5 5 + 0 kpl 

FIE-valmentajalisenssi    8 14 6 - 8 kpl 

EFC-valmentajalisenssi    6 7 9 + 2 kpl 

UIPM-valmentajalisenssi    4 5 5 + 0 kpl 

Lisenssit yhteensä 542 431 503 565 533  - 32 kpl 

Taulukko 2: Kansainvälisten lisenssien määrän kehitys viimeksi kuluneiden kuuden toteutuneen kauden aikana. *) UIPM-kilpailulisenssit sisältävät kaikki 

lisenssit vuodesta 1999 alkaen, myös kaikki Laser Run City Tourin osallistujat Helsingistä ja Veikkolasta.  

Kauden 2024–2025 kansainväliset kilpailulisenssimaksut pysyivät muuttumattomina. Kaudelle 2025–2026 jäsenseurojen toiveesta 

kansainvälinen lisenssipaketti eriytettiin omiksi EFC- ja FIE-lisensseiksi.Kansainvälinen tuomari- ja valmentajalisenssi säilyi valikoimassa.  

-​ Kansainvälinen kilpailulisenssipaketti (kaksi lisenssiä: FIE ja EFC) 45 € 

-​ EFC-lisenssi 30 € 

-​ FIE-lisenssi 30 € 

-​ Kansainvälinen tuomari- tai valmentajalisenssi (FIE, EFC, EVF) 25 € 

Pohjolan Sporttiturva-vakuutus 

Liiton lisenssioston yhteydessä liitto tarjosi jäsenilleen kattavan Pohjolan Sporttiturva -vakuutuksen, jossa yhdistyivät tapaturma- ja 

sairauskuluvakuutus. Vakuutusvalikoimaan tuli muutoksia kaudelle 2025–2026. Vakuutukset yhdistettiin ja liiton lajien vakuutukset 

sulautettiin yhteen. Ratsastuksen poistuessa muilta kuin Masters-ikäluokalta,  5-ottelulle ei ollut enää tarvetta omille vakuutuksille. 

Ostettavissa olevat vakuutukset: SM5L aikuisten vakuutus 79 €, SM5L nuorten vakuutus 32 €, SM5L lasten vakuutus 21 € SM5L 

TryOut-vakuutus 20€. ​
​
Pohjolan Tuplaturva-vakuutus 

Suomen miekkailu- ja 5-otteluliitto oli mukana Suomen olympiakomitean ja Pohjola Vakuutuksen sopimassa urheilun 

Tuplaturva-vakuutuksessa, joka sisältää liikunnan toiminnan vastuuvakuutuksen sekä vapaaehtoistyön tapaturmavakuutuksen. 

Tapaturmavakuutus korvaa liiton ja/tai urheiluseurojen toimeksiannosta vapaaehtoistyötä tekeville sattuvia tapaturmia. Toiminnan 

vastuuvakuutus korvaa myös liiton tai seuran kolmannelle osapuolelle aiheuttamat henkilö- ja esinevahingot, joista vakuutettu olisi ollut 

korvausvastuussa. 

4. HARRASTE- JA KUNTOLIIKUNTA SEKÄ KILPAILUTOIMINTA  

4.1. Liittotason toiminta seuroille ja seurojen jäsenille 

Liitto on sitoutunut tukemaan jäsenseurojaan tarjoamalla mm. mahdollisuuden osallistua seurakehitysprosessiin sekä tukemalla seurojaan 

tähtiseurapolulla. Lajiliiton tarjoama tuki auttaa seuroja kehittämään toimintaansa, mikä puolestaan parantaa jäsenten kokemusta ja 

sitoutumista. Liiton koulutus ja viestintä tuki kaikkia harrasteryhmiä. Lisäksi liitto toteutti alkeiskurssikaluston lainausta jäsenseuroille. 
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4.2. Harraste- ja kuntoliikunnan valmennus 

Harraste- ja kuntoliikunnan valmennus toteutui kaikille ikäryhmille seurojen omissa viikoittaisissa ohjatuissa harjoituksissa. Seurat 

järjestivät myös leirejä yksin ja yhteistyössä muiden seurojen kanssa ammattivalmentajien ohjauksessa. Monet leireistä olivat avoimia 

myös järjestävän seuran ulkopuolisille jäsenille ja niitä markkinoitiin liiton toimintakalenterissa ja some-kanavilla. Liitto tarjosi myös 

mahdollisuutta seurojen ohjaajille käydä senioriliikunnan ohjaajan koulutus. 

Liittotason valmennustoiminta keskittyi lähinnä huipputasolle. Syksyllä 2025 oli myös harrastajilla mahdollista ostaa liiton päävalmentajan 

antamia oppitunteja. 

Minijunioritoiminta  
Minijunioreiden kilpailutoiminta toteutui osana Masters-sarjaa kaudella 2023–2024. Masters-kilpailuilla saatiin kannustettua minijunioreita 

kisatoimintaan ympäri Suomea. 

Liitto kannustaa yhä useampaa jäsenseuraa käynnistämään minijunioritoimintaa, jotta saamme lajiemme pariin uusia harrastajia ja sitä 

kautta kilpailijoita ja tulevia huippu-urheilijoita. 

Miekkailun veteraanit 

Useat jäsenseurat tarjosivat eri paikkakunnilla veteraaneille suunnattua leiritoimintaa yli seurarajojen. Liiton aikuisliikunnan työryhmän 

tavoitteena oli järjestää aikuis- ja veteraanimiekkailijoiden leirejä, mutta vapaita viikonloppuja, joina myös valmentaja olisi ollut saatavilla ei 

löytynyt. Aikuisliikunnan työryhmä jatkaa aikuis- ja veteraani-ikäisille harrastajille ja kilpailijoille suunnatun toiminnan kehittämistä. 

Kalpa  

Suomessa yleisin aselaji on edelleen kalpa, ja sitä on mahdollista harjoitella lähes kaikissa jäsenseuroissa. Liiton toimintakalenterissa on 

useita kalvan matalan kynnyksen kilpailuja, jotka soveltuvat myös harrastajille. Kauden aikana yli seurarajojen ulottuva leiritoiminta on 

edelleen lisääntynyt ja monipuolistunut mm. tytöille ja naisille suunnattujen leiripäivien osalta.  

Säilä  

Säännöllistä säilämiekkailutoimintaa tarjosivat Tapanilan Erän miekkailujaosto, Ylioppilasmiekkailijat, Miekka Miehet ja Turun Miekkailijat. 

Tämän lisäksi pienimuotoista toimintaa oli myös muutamissa muissa seuroissa.  

Floretti 
Säännöllistä florettimiekkailua harjoitellaan useissa liiton jäsenseuroissa. Pääpaino on kuitenkin Oulun Miekkailuseurassa, ja 

pääkaupunkiseudun toiminnasta vastaavat Ylioppilasmiekkailijat ja Helsingin Miekkailijat.  

Paramiekkailu 
Suomen paramiekkailutoiminta jatkui seuravetoisesti. Paramiekkailua voi harrastaa Oulussa, Tampereella, Lappeenrannassa ja Espoossa. 

Pääkaupunkiseudun paramiekkailu on keskitetty Espooseen. 

5-ottelu ja Laser Run 

Säännöllistä 5-ottelutoimintaa tarjoavat liiton jäsenseuroista Helsingin nykyaikaiset 5-ottelijat, Hämeenlinnan 5-ottelijat ja Lahden Kalevan 

5-ottelujaosto. Pienimuotoista toimintaa on myös muutamissa muissa seuroissa. Nykyaikaisen 5-ottelun kotimainen kilpailutoiminta on 

matalan kynnyksen toimintaa, johon kannustetaan osallistumaan harjoittelutaustasta riippumatta. Kilpailuissa on aina mahdollista osallistua 

myös vain joihinkin lajeihin. Virallisten kilpailujen lisäksi 5-otteluseurat ovat järjestäneet harjoituskilpailuja sekä leiripäiviä, joihin on kutsuttu 

osallistujia myös yli seurarajojen. 5-otteluseurojen ja miekkailuseurojen yhteistyö on tiivistynyt ja miekkailuvalmentajia on osallistunut 

5-otteluleireille.   

5-ottelun ratsastustoiminta 

Masters-sarjan 5-ottelijoilla esteratsastus on edelleen yhtenä osalajina kansainvälisissä kilpailuissa. Kyseisen sarjan ratsastustoimintaa 

toteutettiin edelleen sopimustalleilla, pääkaupunkiseudulla Peikin Ratsastuskoululla ja Hämeenlinnassa Aulangon Ratsastuskoululla. Liitto 

ei tukenut enää ratsastustoimintaa taloudellisesti. 

4.3. Kilpailutoiminta 

Miekkailu- ja 5-ottelun kilpailutoiminta vuonna 2025, sekä kilpailukaudella 2024–2025:  

Vuonna 2025 Suomessa järjestetyt kansainväliset kilpailut 

-​ U14 EFC Circuit Espoo 2025, Espoo 1.2.2025, EFC-status 
-​ Ei FIE- tai EVF-statuksella järjestettyjä kansainvälisiä kilpailuja 

-​ 5-ottelun avoimet PM-kilpailut, Hämeenlinna 13.–14.6.2025​
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Vuonna 2025 järjestetyt miekkailun ja 5-ottelun SM-kilpailut  

-​ SM-joukkuekilpailu Seniorit Säilä, Helsinki 16.2.2025 

-​ SM-joukkuekilpailu Seniorit Floretti, Helsinki 16.2.2025 

-​ SM-kilpailu U17&U20 Säilä, 26.4.2025 

-​ SM-kilpailu Seniorit Kalpa, Kuopio, 17.5.–18.5.2025 

-​ SM-kilpailu Seniorit Säilä, Kuopio, 17.5.–18.5.2025 

-​ SM-kilpailu Seniorit Floretti, Kuopio, 17.5.–18.5.2025 

-​ SM-kilpailu U17&U20 Kalpa, Hyvinkää 24.5.–25.5.2025 

-​ SM-joukkuekilpailu U17&U20 Kalpa, Hyvinkää 24.5.–25.5.2025 

-​ SM-kilpailu U17&U19&Juniorit&Seniorit&Masters 5-ottelu, Hämeenlinna 13.6.–14.6.2025 

-​ SM-kilpailut V40–V70 Kalpa, Lappeenranta 25.10.–26.10.2025 

-​ SM-kilpailut V40–V70 Säilä, Lappeenranta 25.10.–26.10.2025 

-​ SM-kilpailut V40–V70 Floretti, Lappeenranta 25.10.–26.10.2025 

-​ SM-joukkuekilpailut V40–V70 Kalpa, Lappeenranta 25.10.–26.10.2025 

-​ SM-joukkuekilpailut V40–V70 Floretti, Lappeenranta 25.10.–26.10.2025 

-​ SM-joukkuekilpailu Seniorit Kalpa, Espoo 1.11.2.–11.2025 

 

SM- ja PM-kilpailujen mitalistit 2025 on lueteltu liitteessä 5.  

Kaudella 2024–2025 Suomessa järjestetyt miekkailu- ja 5-ottelukilpailut 

Liitto julkaisi ja ylläpiti miekkailun ja 5-ottelun kilpailu- ja toimintakalenteria ja myönsi jäsenseuroilleen kilpailukauden aikana Suomessa 

järjestettävien kansallisten ja SM-kilpailujen järjestämisoikeudet. Kilpailujen järjestämisoikeuksien haku on järjestetty vuodesta 2019 

alkaen, kaikille seuroille yhteisesti ja tasapuolisesti, hakulomakkeella määräajan puitteissa. Kilpailujen järjestämisoikeuksia haki noin 

puolet jäsenseuroistamme. Kauden 2024–2025 kilpailujen järjestäjäseurat:  

-​ Espoon Miekkailijat  

-​ Helsingin Miekkailijat 

-​ Hämeenlinnan 5-ottelijat 

-​ Kalpaveljet  

-​ Karjalan Kalpa 

-​ Kuopion Miekkailijat 

-​ Miekka Miehet 

-​ Oulun Miekkailuseura 

-​ Porvoon Miekkailijat  

-​ Saimaan Säilät 

-​ Tapanilan Erä  

-​ Turun Miekkailijat 

-​ Ylioppilasmiekkailijat 

-​ Allez Keski-Suomi 

-​ Hyvinkään Miekkailijat 

 

Kaudella 2024–2025 Suomessa järjestettiin yhteensä 32 miekkailu- ja 5-ottelun kilpailutapahtumaa (liite 6). Näistä 31 oli miekkailun ja yksi 

5-ottelun kilpailutapahtumaa.  

Kaudella 2024-2025 miekkailun Masters-sarjassa järjestettiin 5 osakilpailua ikäsarjoissa U11/U13/U15/U17/U20. Masters-sarjan päätti 

ikäsarjoille U11/U13/U15 Junioreiden Suurkisat ja ikäsarjoille U17/U20 neljän parhaan miekkailijan Masters-finaali. 

Suomen Cup -sarjaan kuuluivat kaikki Suomessa järjestettävät henkilökohtaiset yleisen sarjan kilpailut naisten ja miesten kalvalla, floretilla 

sekä säilällä. Suomen Cup -kilpailusarjassa järjestettiin 10 kalvan osakilpailua, 6 floretin osakilpailua ja 7 säilän osakilpailua. 

Muita miekkailun kansallisia kilpailuja kaudella 2024–2025 järjestettiin yhteensä neljä kalpakilpailua ikäsarjoille U9/U11/U13/U15/U17/U20 

ja V40–V70.  

Miekkailun kansallisia joukkuekilpailuja järjestettiin yhteensä neljä: kalvalla 3 ja floretilla 1. 

Suomessa järjestettyjen kilpailujen tilastot ovat nähtävissä liitteessä 7. 

Miekkailijoiden ranking ja 5-ottelijoiden ranking 

Osana kilpailutoimintaa kuuluu liiton ylläpitämä miekkailijoiden ranking. Liiton kilpailukalenteriin sisältyvien miekkailukilpailujen 

rankingpisteitä ylläpidetään Ophardt-järjestelmässä. Kilpailutulokset ovat tarkasteltavissa myös liiton verkkosivujen toimintakalenterin 

kautta. 
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Rankingpisteet päivitettiin kilpailuista suoraan Ophardt-järjestelmään. Miekkailijoilla oli kaudella 2024–2025 käytössä viisi rankingia: 

kalvan, floretin ja säilän kansallinen ranking (U15, U17, U20, seniorit ja V40–V70), kalvan arvokilpailuranking (U17, U20 ja seniorit), 

kalvan, floretin ja säilän Suomen Cup -ranking (seniorit), kalvan Masters-ranking (U11, U13, U15, U17 ja U20), sekä kalvan 

joukkuekilpailusarjan ranking (seniorit). Jäsenseurojen järjestämät SM5L:n kilpailukalenteriin vahvistetut kilpailut luettiin voimassa olevien 

kilpailumääräysten mukaisesti kansalliseen rankingiin. Kansainvälisesti kilpailevat miekkailijat olivat mukana myös kansainvälisten liittojen 

rankingeissa. 

Liiton tuki kilpailujärjestelyissä  

-​ Liitto tarjosi kilpailuja järjestäville seuroille sekä toiminnallista että taloudellista tukea. 
-​ SM5L:n Kilpailutapahtuman järjestäminen -oppaaseen on koottu kaikki kilpailujen järjestämisessä tarvittava tieto. Opas on 

ladattavissa liiton nettisivuilta. 
-​ Liiton kilpailukalusto oli kilpailujärjestäjien käytettävissä SM5L:n kilpailukalenterissa vahvistettuihin kilpailuihin. 
-​ Liitto vastasi kilpailukaluston kuljetuskustannuksista pääkaupunkiseudun ulkopuolelle.  
-​ Liitolla on käytössä Ophardt-kilpailunhallintajärjestelmä, jossa hoidettiin kilpailujen ilmoittautumiset, tulostiedot ja rankingin 

ylläpito. 
-​ Liitolla on käytössä Fencing Time -ohjelmisto kilpailujen läpivientiin 

-​ Kilpailujärjestäjillä on käytössä kilpailuohjeistus ja ajanmukaiset kilpailumääräykset sekä liiton toimiston neuvontapalvelut. 

-​ Kilpailujärjestäjille pidettiin vuonna 2025 kolme webinaaria kilpailuiden järjestämisen eri vaiheisiin liittyen 

 

Ophardt ja Fencing Time -järjestelmät​
 
Ophardt-kilpailunhallintajärjestelmän kautta hallittiin kilpailujen ilmoittautumiset, kilpailujen tulostiedot sekä rankingin ylläpito. 

Suomisport-palveluun kirjatut lisenssitiedot näkyivät Ophardtissa seuroille ja kilpailujärjestäjille. Ophardtin kautta jäsenseurat pystyivät 

hoitamaan miekkailijoiden ja tuomareiden ilmoittautumiset sekä kansallisiin että kansainvälisiin miekkailukilpailuihin. Ophardt -järjestelmän 

kautta kilpailunjärjestäjät tekivät kansallisten kilpailuiden kisakutsut   

Kilpailujärjestäjien käytössä oli Fencing Time -ohjelmisto kilpailujen läpivientiin. Ohjelmisto tarjosi kilpailuiden läpiviennin lisäksi 

mahdollisuuden tulosten päivittämiseen nettiin reaaliajassa. Liitto tarjosi tukea Fencing Time -ohjelmiston käyttöön ja ongelmatilanteiden 

ratkaisemiseen. 

Liiton kilpailukalusto ​
Liiton kilpailukalustoa lainattiin kaikkiin Suomessa järjestettyihin liiton kilpailukalenterissa oleviin kilpailuihin. Kilpailukalustoa ylläpidettiin ja 

huollettiin toimintavuoden aikana kansallisen kilpailutoiminnan työryhmän, sekä vapaaehtoisten voimin. Liiton kilpailukalustoon kuuluvat 

tarvittavat miekkailumatot, apparaatit, laseraseet ja -taulut, puntit, rakotulkit, tietokoneet Fencing Time -ohjelmistoineen, liiton roll-upit ja 

liput, sekä muu kilpailutoimintaan tarvittava kalusto (liite 1).  

Liiton perimät kilpailu- ja sanktiomaksut 

Liitto peri Suomessa järjestettävistä kansallisista kilpailuista järjestävältä seuralta liittokokouksen tai kansainvälisen liiton päättämät 

kilpailumaksut. Lisäksi liitto peri sanktiomaksuja puutteellisista lisensseistä, puuttuvista velvoitetuomareista, joukkuekilpailujen 

henkilömuutoksista, kilpailujen jälki-ilmoittautumisesta tai kilpailuihin osallistumisen peruuntumisesta (liite 3).  

Vuonna 2025 SM5L:n kilpailumaksuja tarkistettiin siten, että joidenkin SM-kilpailujen sarjojen seurojen osuudet nousivat, sekä laser-runin, 

moni- ja 5-ottelun kilpailumaksut muutettiin olemaan linjassa miekkailun kilpailumaksujen kanssa. Uudet kilpailumaksut hyväksyttiin syksyn 

2025 liittokokouksessa ja ne tulivat voimaan 1.1.2026. 

4.4. Sääntö ja tuomaritoiminta 

Liiton sääntö- ja tuomarityöryhmän (STTR) tavoitteisiin kuului vuoden 2025 aikana liiton lajien kilpaillumääräysten ylläpitäminen, 

miekkailun teknisten sääntöjen suomenkielisen version pitäminen ajan tasalla kansainvälisten sääntöjen mukaan, aktiivinen 

tuomarikoulutusten järjestäminen ja tuomarikokeiden vastaanottaminen, tuomarikoulutusten kehittäminen sekä laadukkaan suomalaisen 

tuomaritason ylläpitäminen. Erityisesti kahden aseen kansallisia (SM) tuomareita pyrittiin kouluttamaan. 

Sääntö- ja tuomarityöryhmä rekrytoi tuomarit jokaiseen SM-kilpailuun sekä Suomessa järjestettäviin kansainvälisiin kilpailuihin. Jokaisessa 

SM-kilpailutapahtumassa oli paikalla riittävä määrä päteviä tuomareita. Erityisesti vuoden 2025 aikana STTR keskittyi uusien tuomareiden 

tuottamiseen ja kokeneempien kouluttamiseen. Uusia seuratuomareita saatiin yhteensä kaikilla kolmella aseella ennätykselliset 37. 

STTR kokoontui vuoden 2025 aikana viisi kertaa. Kokouksissa mm. nimettiin SM-kilpailutapahtumien valvojat, sovittiin tuomarikoulutusten 

järjestämisestä ja keskusteltiin sääntöjen, määräysten ja koulutusmateriaalien kehittämisestä ja ylläpitämisestä. Lisäksi uutena erityisenä 

asian vuoden 2025 aikana STTR aloitti kehitysprojektin Suomen Liiga -joukkuekilpailusarjalle yhteistyössä kansallisen 

kilpailutoiminta-työryhmän (KKT) kanssa. STTR otti myös vuoden aikana vastaan paljon palautetta koskien kilpailujen järjestämistä 

(kilpailuformaatit, Fencing Time -kilpailuohjelman käyttö, erityiset tilanteet joukkueotteluissa). Palautteita käsiteltiin kokouksissa, ja toimet 

asioiden parantamiseksi aloitettiin. Lisäksi 5-ottelun tuomarivelvoite resetoitiin toistaiseksi. 
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Vuoden 2025 aikana miekkailun teknisiin sääntöihin ei juurikaan tullut FIE:n toimesta uudistuksia. Joitakin sanamuotoja muutettiin, sekä 

miekkailumaailman keskiössä olevaa tervehtimissääntöä (miekkatervehdys ehdoton, kättely vapaaehtoista) jatkettiin kauden 2024–2025 

loppuun asti ja sittemmin edelleen kauden 2025–2026 loppuun asti. 

Kummankin liiton lajin kilpailumääräyksiä sen sijaan päivitettiin ja kehitettiin aktiivisesti. Keskeisimmät muutokset kilpailumääräyksiin 

vuoden 2025 aikana: 

-​ Tarkennettu ja selkeytetty tuomarien käyttöä kilpailuissa ja ilmoittamista kilpailuihin 

-​ Poistettu täysin käyttämättömiä kilpailuformaatteja sekä tarkennettu sanamuotoja olemassaoleviin formaatteihin 

-​ Harrastelisenssi poistettu, kilpailulisenssi = SM5L-lisenssi 

-​ SM-kilpailut poistettu nuorten Masters-kilpailusarjasta 

-​ Kummankin lajin kilpailumääräyksien rakennetta siistitty, viitteitä eri sääntökohtien välillä lisätty sekä sanamuotoja muutettu 

yhdenvertaisemmiksi 

Miekkailutuomareita koulutettiin hyvin aktiivisesti vuoden 2025 aikana. Vuoden loppuun mennessä saatiin 30 uutta kalvan seuratuomaria, 

7 uutta floretin seuratuomaria, 8 uutta kalvan kansallista (SM) tuomaria, 3 uutta floretin kansallista tuomaria, sekä 1 uusi säilän kansallinen 

tuomari. Tuomarikoulutustilaisuuksia pidettiin kalvalla ja floretilla. Tämän lisäksi SM-kisoissa pidettiin tuomariseminaareja hyödyntäen 

STTR:n aineistoa ja videomateriaalia. Harjoitusmielinen videotuomarikoe pidettiin myös nuorten SM-kilpailujen yhteydessä enemmän ja 

vähemmän kokeneemmille kansallisille tuomareille. 

Vuosi 2025 oli kansainvälisesti melko hiljainen suomalaisen tuomaritoiminnan osalta, johtuen mm. perinteisten kilpailukaupunkien 

siirtämisestä uusiin paikkoihin, joihin Suomesta ei päässyt lähtemään tarpeeksi miekkailijoita tuomarivelvoitteen syntymiseksi. Yksittäisissä 

kansainvälisissä kilpailutapahtumissa oli kuitenkin mukana suomalaisia tuomareita. 

Liiton verkkosivuilla sekä sosiaalisessa mediassa tiedotettiin ahkerasti kaikista tuomaritoimintaan liittyvistä asioista, kuten muutoksista 

kilpailumääräyksiin, SM-kilpailuihin nimetyistä tuomareista, tuomarikoulutusten ajankohdista ja uusista hyväksytyistä tuomareista. 

Sääntöihin, määräyksiin ja tuomaritoimintaan liittyvät asiakirjat, kuten kilpailumääräykset, miekkailun rangaistustaulukko ja kansainvälisten 

lajiliittojen säännöt, linkit seuratuomarikurssin itsenäiseen opiskeluun sekä äänitallenne kalpamiekkailun tuomaritoiminnan perusteista 

löytyvät liiton verkkosivuilta. 

Kaikki vuoden 2025 aikana tuomarina toimineet henkilöt löytyy liitteestä 8. 

Tuomarikoulutukset ja näyttökoetilaisuudet 

Vuonna 2025 järjestettiin seuraavat tuomarikoulutustilaisuudet: 

-​ Kalvan seuratuomarikoulutus Helsingissä tammikuun 2025 aikana, kouluttaja Ester Balint 

-​ Kalvan seuratuomarikoulutus Tampereella 24.1.2025, kouluttaja Jonni Korhonen 

-​ Floretin seuratuomarikoulutus (työpaja) Helsingissä 30.–31.1.2025, kouluttaja Jonni Korhonen 

-​ Kalvan seuratuomariseminaari Turussa 8.3.2025, kouluttaja Peter Grönholm 

-​ Floretin seuratuomarikoulutus Hyvinkäällä 15.3.2025, kouluttaja Hilding Lindroos 

-​ Kalvan seuratuomarikoulutus Espoossa 20.3.2025, kouluttaja Nikita Afanassiev 

-​ Kansallinen tuomariseminaari seniorien SM-kisoissa Kuopiossa 17.–18.5.2025, erikseen kalvalle ja toinen sopimusaseille, 

kouluttaja Jonni Korhonen 

-​ Harjoitusmielinen videotuomarikoe nuorten kalvan SM-kisoissa Hyvinkäällä 24.–25.5.2025, kouluttaja Jonni Korhonen 

-​ Kalvan seuratuomarikoulutus Asinsaaren miekkailuleirillä 2.–3.7.2025, kouluttaja Nikita Afanassiev 

-​ Kalvan ja floretin yhteinen seuratuomarikoulutus (työpaja) Oulussa 9.–10.10.2025, kouluttaja Jonni Korhonen 

 

Vuonna 2025 järjestettiin seuraavat tuomarin näyttökoetilaisuudet: 

-​ Kalvan seuratuomarikoe, Tampere Masters 2025, kokeiden vastaanottaja Jonni Korhonen 

-​ Floretin työpajakoulutuksen seuratuomarikokeet, kokeiden vastaanottaja Jonni Korhonen 

-​ Kalvan seuratuomarikoe, Levi Open 2025, kokeiden vastaanottaja Hilding Lindroos 

-​ Floretin seuratuomarikoe, YM-kevätkilpailu 2025, kokeiden vastaanottaja Jonni Korhonen 

-​ Kalvan seuratuomarikoe, Turku Masters 2025, kokeiden vastaanottaja Peter Grönholm 

-​ Kalvan seuratuomarikoe, Espoon Suurkisat 2025, kokeiden vastaanottajat Nikita Afanassiev, Gilding Lindroos ja Jonni Korhonen 

-​ Kalvan seuratuomarikoe, Asinsaaren leirikilpailu 2025, kokeiden vastaanottaja Nikita Afanassiev 

-​ Kalvan seuratuomarikoe, Polar Cup 2025, kokeiden vastaanottaja Jonni Korhonen 

-​ Floretin ja säilän kansallinen näyttökoe, sopimusaseiden joukkue-SM 2025, kokeiden vastaanottajat Hilding Lindroos, Katri 

Savolainen ja Jonni Korhonen 

-​ Kalvan kansallinen näyttökoe, kolmen aseen SM 2025, kokeiden vastaanottaja Ester Balint 

-​ Kalvan kansallinen näyttökoe, nuorten kalvan SM 2025, kokeiden vastaanottaja Jonni Korhonen 

-​ Kalvan kansallinen näyttökoe, veteraanien SM 2025, kokeiden vastaanottajat Nikita Afanassiev, Katri Savolainen ja Jonni 

Korhonen 

-​ Kalvan kansallinen näyttökoe, kalvan joukkue-SM 2025, kokeiden vastaanottaja Aapo Rissanen 
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Kansainväliset tuomarikokeet 

Vuonna 2025 Suomesta ei löytynyt sopivia kandidaatteja FIE:n tuomarikokeeseen. Potentiaalisia kokelaita kehitetään ja koulutetaan 

aktiivisesti tavoitteena saada kokelas FIE-tuomarikokeeseen vuoden 2028 loppuun mennessä. Kaikki mahdollinen kansainvälinen 

kokemus on arvokasta ja toivottua, mutta tämänhetkisen kansainvälisen tilanteen huomioon ottaen suomalaisten tuomareiden 

lähettäminen kansainvälisiin kilpailuihin on haastavaa. 

Velvoitetuomarikustannukset 

Liiton hallituksen vuonna 2012 linjaamaa tukea miekkailun kansainvälisten kisojen velvoitetuomarikulujen kustannusten kattamiseen 

jatkettiin edelleen vuonna 2025. Vuoden 2024 aikana linjattiin tarkemmin, että tuomarimaksu peritään jokaiselta kilpailuun osallistuvalta 

miekkailijalta kaikissa kansainvälisestä kilpailuissa, joihin Suomelle (ts. kansalliselle lajiliitolle, ei yksittäiselle seuralle) voisi muodostua 

tuomarivelvoite. Tämä tasa-arvoisti kohtelua eri aselajien välillä, ja selkeytti miekkailijoille kohdistuvia kustannuksia kansainvälisistä 

kilpailumatkoista. 

5. HUIPPU-URHEILU 

Vuoden 2025 aikana liiton huippu-urheilutoiminnassa tapahtui merkittäviä muutoksia. Pitkäaikainen päävalmentaja András Tóth lopetti 

tehtävässään kauden 2024–2025 päätteeksi, ja liitto palkkasi uudeksi päävalmentajaksi Yan Gustan. Samalla liiton huippu-urheilutoimintaa 

laajennettiin lisäämällä säännöllisiä viikkoharjoituksia sekä viikonloppuleiritoimintaa. Kaikille liiton jäsenille mahdollistettiin myös oppituntien 

ostaminen päävalmentajalta. Laajennettua liittotasoista valmennusta kehitettiin yhdessä jäsenseurojen kanssa, ja jatkuva yhteistyö on 

erittäin tärkeää, jotta nykyistä valmennusjärjestelmää voidaan toteuttaa. 

Merkittävimmät arvokisatulokset saavutti Romet Viidik, joka sijoittui 16 parhaan joukkoon sekä alle 17-vuotiaiden EM- että MM-kilpailuissa. 

Hienoa tulosta täydensivät Anna Salmisen 23. sija naisten EM kilpailuissa, Kerkko Järven 32. sija alle 23-vuotiaiden EM-kilpailuissa ja 31. 

sija alle 20-vuotiaiden MM-kilpailuissa sekä Akseli Heinämaan sijoittuminen 64-parhaan joukkoon miesten MM-kilpailuissa. Kaikkien liiton 

lajien suomalaisten edustajien vuoden 2026 arvokisatulokset luettavissa liitteestä 9.  

 

 

 

Viimeisimpien kausien FIE-rankingsijoitusten tarkastelu osoittaa kalpamiekkailun kehityksen olleen kaksijakoista yksilö- ja joukkuetasolla. 

Senioreissa sekä miesten että naisten yksilösijoitukset paranivat selvästi kaudella 2022–2023, jonka jälkeen taso on hieman vaihdellut 

mutta pysynyt aiempia vuosia parempana. Junioreissa kehitys on viime vuosina ollut haasteellisempaa. Sekä miesten että naisten 

keskimääräisten sijoitusten trendi on ollut alaspäin menevä, vaikka yksittäisiä hyviä tuloksia on ollut varsinkin miesten puolella. 
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Joukkuetasolla kehitys on ollut senioreissa selkeästi positiivista. Miesten joukkue paransi sijoitustaan merkittävästi huipentuen kauteen 

2023–2024, minkä jälkeen taso on säilynyt aiempaa korkeammalla. Naisten joukkue on edennyt tasaisemmin ja saavuttanut viime vuosina 

parhaat sijoituksensa tarkastelujaksolla. Junioreiden joukkuetuloksissa sen sijaan on nähtävissä laskeva trendi viimeisimmillä kausilla, 

mikä korostaa tarvetta vahvistaa nuorten kilpailullista kehitystä tulevina vuosina. 

Yhteenvetona voidaan todeta, että aikuisten tasolla erityisesti joukkuetoiminta on kehittynyt myönteisesti viime vuosina, kun taas 

junioreissa kehityksen suunta vaatii lisäpanostuksia, jotta nousujohteinen polku kohti senioritasoa vahvistuu. 

5.1. Liiton valmennusjärjestelmä 

Vuonna 2025 liiton päivitettyä valmennusjärjestelmää (liite 10) johti valmennustiimi, joka koostui liiton osa-aikaisesta päävalmentajasta, 

huippu-urheilun työryhmästä ja toiminnanjohtajasta. Keskeisessä roolissa olivat myös seuravalmentajat, joita hyödynnettiin erityisesti 

nuorten kilpailutoiminnassa ja arvokilpailuissa joukkueenjohtajina. 

Osa-aikainen päävalmentaja vastasi joukkueenjohtajan tehtävistä kansainvälisissä seniorikilpailuissa, järjesti viikoittaisia liittotason 

miekkailuharjoituksia ja kotimaan leirejä sekä suunnitteli valmennusryhmäurheilijoiden osallistumiset kansainvälisiin leireihin. 

Valmennusryhmien toimintaan kuuluivat 

●​ viikoittaiset liiton miekkailuharjoitukset pääkaupunkiseudulla, keväällä kerran viikossa ja syksyllä kolme kertaa viikossa 

Kisahallilla 

●​ kansalliset liiton leirit 

●​ kansainväliset liiton organisoimat leiritykset 

●​ tuki kauden suunnitteluun 

●​ liiton valmentajan läsnäolo etukäteen sovituissa kansainvälisissä miekkailukilpailuissa 

●​ joukkuekilpailujen osallistumismaksut seniorien maailmancup-kisoissa 

●​ rahallinen tuki arvokisoihin osallistuville, kattaen sekä yksilö- että joukkuekilpailujen osallistumismaksut. 

5.2. Liiton valmennusryhmät 

Liitolla oli vuonna 2025 kolme valmennusryhmää: O, A ja B. A-ryhmää (aikuiset) ja B-ryhmää (nuoret) tuettiin pääasiassa toiminnallisen 

tuen, kuten yhteisten harjoitusten, leirien ja kansainvälisten kilpailujen aikana tapahtuvan valmennuksen kautta. 

Valmennusryhmissä oli vuoden 2025 lopussa kaikkiaan 21 urheilijaa:                 ​
                               ​
Valmennusryhmä A  

●​ Heinämaa Akseli (k) 

●​ Jaakkola Outi (k) 

●​ Järvi Kerkko (k) 

●​ Kuhta Marko (k) 

●​ Kuvaja Veera (k) 

●​ Lehtonen Suvi (k) 

●​ Paavolainen Jaakko (k) 

●​ Rantala Einar (k) 

●​ Salminen Anna (k) 

●​ Shevchenko Vasilisa (k) 

●​ Tauriainen Topias (k) 

●​ Vuorinen Anna (k) 

Valmennusryhmä B 

●​ Hu Simo (k) 

●​ Hämäläinen Emma (k) 

●​ Koroknay-Pál Ilona (k) 

●​ Kusrati Milana (k)  

●​ Matikainen Anna (k)  

●​ Myyrä Emilia (k) 

●​ Sibelius Etienne (s) 

●​ Viidik Renar (k) 

●​ Viidik Romet (k) 

(k) = kalpa, (s) = säilä  
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5.3. Liiton urheilijoille myönnetty ulkopuolinen taloudellinen tuki 

​
Olympiakomitea myönsi liitolle 10 000 euroa tehostamistukea vuodelle 2025. Tuki oli suunnattu valmentajatukena liiton päävalmentajalle. 

URA-säätiön opiskeluapuraha (1 500 €) kaudelle 2024–2025 myönnettiin Akseli Heinämaalle, Marko Kuhdalle ja Anna Vuoriselle. 

Läpimurtosäätiön Huippu-urheilun apuraha myönnettiin Akseli Heinämaalle. Liiton toiminnanjohtaja ja huippu-urheilutyöryhmä osallistuivat 

ulkopuolisten tahojen rahoituspäätösprosesseihin toimittamalla pyydettyä tietoa päätösten tueksi. 

6. JÄRJESTÖTOIMINTA 

6.1. Liiton jäsenseurat 

​
Liitolla oli vuoden 2025 lopussa 27 jäsenseuraa:  

-​ Allez Keski-Suomi (Jyväskylä) 
-​ Espoon Miekkailijat 
-​ Habda (Helsinki) 
-​ Helsingin Miekkailijat-Hälsingfors Fäktare  
-​ Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat 
-​ Hyvinkään Miekkailijat 
-​ Hämeenlinnan seudun Miekkailijat 
-​ Kalpaveljet (Tampere) 
-​ Karjalan Kalpa (Joensuu) 
-​ Kuopion Miekkailijat 
-​ Kuopion Miekkailuseura 
-​ Lahden Kaleva, 5-ottelujaosto 
-​ Länsi-Pohjan Miekkailijat (Kemi/Tornio) 

-​ Miekkakilta Lahti (uusi seura 13.5.2025) 

-​ Miekka-Miehet (Helsinki) 
-​ Mikkelin Miekkailijat 
-​ Nykyaikaisen 5-ottelu Hämeenlinnan 52 (Hämeenlinnan 5-ottelijat) 
-​ Oulun Miekkailuseura 
-​ Porvoon Miekkailijat-Borgå Fäktare 
-​ Pyhän Olavin Miekkailijat (Savonlinna) 
-​ Rovaniemen Miekkailijat 
-​ Saimaan Säilät (Lappeenranta) 
-​ Säiläklubi (Vantaa) 
-​ Tapanilan Erä, miekkailujaosto (Helsinki) 
-​ Turun Miekkailijat-Åbo Fäktare 
-​ Veikkolan Veikot, 5-ottelujaosto (Kirkkonummi) 
-​ Ylioppilasmiekkailijat (Helsinki) 

​
5-ottelua tarjoavia jäsenseuroja olivat Espoon Miekkailijat, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat, Hämeenlinnan 5-ottelijat, Lahden Kalevan 

5-ottelujaosto, Kuopion Miekkailuseura, Oulun Miekkailuseura ja Veikkolan Veikot. 

Jäsenseurojen jäsenet 
Vuonna 2025 seuroilla oli jäseniä yhteensä 1610, joista liiton kausilisenssi oli 1181 jäsenellä. Lisenssinhaltijoista 57 % oli miehiä ja 43 % 

naisia. Jäsenmäärät todennettiin Suomisportin lisenssiraportista ja liiton seurakyselystä sekä seurasoittokierroksesta. Monilajiseurojen 

jäsenistä jäsenseurojen jäsenmääriin on laskettu vain miekkailu- ja 5-ottelujaostojen jäsenmäärät.  

6.2. Toiminnallistaminen 

Hallitus 

Vuonna 2025 liiton puheenjohtajana toimi Riina Pitkänen sekä varapuheenjohtajina Janne Saarikko (5-ottelu) ja Mili Viita (miekkailu). 

Vuoden aikana pidettiin 17 liiton hallituksen kokousta, joista yksi järjestettiin strategiakokouksen yhteydessä, ja tämän lisäksi 

sääntömääräisesti kaksi liittokokousta. Neljä hallituksen kokouksista pidettiin sähköpostin välityksellä. Tammikuussa ennen ensimmäisen 

kokouksen alkua puheenjohtaja Riina Pitkänen piti hallituksen jäsenille perehdytyksen hallitustyöhön. 
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Hallituksen kokoonpano vuonna 2025 oli: ​ ​ ​ ​ ​ Läsnäolo kokouksissa (lkm, %) 

-​ Riina Pitkänen, puheenjohtaja​ ​ ​ ​ ​ ​ 17 / 17​ 100 % 
-​ Janne Saarikko, varapj. (5-ottelun edustaja)​ ​ ​ ​ ​ 11 / 17​  65 % 
-​ Mili Viita, varapj. (miekkailun edustaja)​ ​ ​ ​ ​ ​ 17 / 17​ 100 % 

-​ Nikita Afanassiev, jäsen (miekkailun edustaja)​ ​ ​ ​ ​ 15 / 17​  88 % 

-​ Jonni Korhonen, jäsen (miekkailun edustaja)​ ​ ​ ​ ​ 16 / 17​  94 % 

-​ Andras Koroknay-Pál, jäsen (miekkailun edustaja)​ ​ ​ ​ 13 / 17​  76 % 

-​ Sara Lundén, jäsen (miekkailun edustaja)​ ​ ​ ​ ​ 13 / 17​  76 % 

-​ Sami Miettinen, jäsen (miekkailun edustaja)​ ​ ​ ​ ​  0 / 17​  0 %​ ​  
-​ Rufus Panelius, jäsen (miekkailun edustaja)​ ​ ​ ​ ​ 17 / 17​ 100 % 
-​ Sulevi Pellinen, jäsen (5-ottelun edustaja)​ ​ ​ ​ ​  8 / 17​  47 %​  
-​ Varpu Wiens, jäsen (miekkailun edustaja)​ ​ ​ ​ ​ 17 / 17​ 100 %​  
-​ Anna Salminen, urheilijoiden edustaja​ ​ ​ ​ ​ ​  7 / 13​  54 % 

 

Hallituksen jäsenten vastuualueet ja työryhmät 

OPERATIIVISET TYÖRYHMÄT​
 

Kanslia  ​  ​ Riina Pitkänen  pj  

   ​ ​ jäsenet: vara pj:t Janne Saarikko (5-ottelu/talous) ja Mili Viita (miekkailu), toiminnanjohtaja Minna Lehtola 

 

SP+K   ​ ​ Nikita Afanassiev, pj 

jäsenet: Mili Viita, Inka Mikkilä, Marja-Liisa Someroja 

​
HU   ​ ​ Rufus Panelius pj 

jäsenet: Andras Koroknay-Pal, Saskia Halminen 

​
KKT   ​ ​ Sara Lundén pj 

jäsenet: Heidi Haapaniemi, Arto Keskiniva, Joose Korhonen 

 

STTR   ​ ​ Jonni Korhonen pj 

jäsenet: Ester Balint, Riina Pitkänen, Katri Savolainen, Risto Kaski, Nikita Afanassiev, Aapo Rissanen 

 

KEHITTÄMISTYÖ​
 

Aikuisliikunta   ​ Mili Viita pj  

jäsenet: Antti Aavikko, Marja-Liisa Someroja, Maija Tuominen 

   ​ ​  

Markkinointi ja ​ Sulevi Pellinen  pj​
viestintä ​ ​ ​  

 

5-ottelun kehitt.​ Janne Saarikko  pj 

jäsenet: Salla Malin, Sulevi Pellinen, Jan von Gerich 

   ​ ​  

Kv. yhteistyö ja​ Riina Pitkänen pj ​
edunvalvonta ​ jäsenet: Joonas Lyytinen, Janne Saarikko 

 

LYHYTKESTOISET PROJEKTIT​
 

Toimitilatyöryhmä​ Rufus Panelius pj​
​ ​ jäsenet: Joonas Lyytinen, Tommi Männistö 

 

VASTUUHENKILÖT​
 

Antidoping  ​ Minna Lehtola 

Vastuullisuus ja​ Varpu Wiens, Katri Savolainen 

ReiluPeli​ ​ ​
 

Kanslia​
​
Kanslian muodostivat puheenjohtaja, varapuheenjohtajat, taloudesta vastaava hallituksen jäsen ja toiminnanjohtaja. Kanslia kokoontui 

tarvittaessa ja teki tarvittavat toimivaltuuksien rajoissa olevat päätökset liiton toimintaan liittyen silloin, kun hallitus ei ollut kokoontuneena. 

​
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Hallitustyön tulosseuranta 

Hallitus seurasi työryhmien hyväksyttyjä vuosisuunnitelmia ja tavoitteita vuosikolmanneksittain. 

Henkilöstö 

Liiton toimiston henkilöstö pysyi ennallaan. Liiton toiminnanjohtajana jatkoi Minna Lehtola ja järjestösihteerinä Lea Harju.  

Vuonna 2025 liiton osa-aikaisina päävalmentajina toimivat OK:n tehostamistuen tukemana András Tóth (17.8.2025 asti) ja Yan Gusta 

(18.8.2025 alkaen). Liitolla on käytössä Urheilujärjestöjä koskevan työehtosopimuksen mukainen palkkausjärjestelmä.  

Henkilöstön koulutus: toiminnanjohtaja osallistui Olympiakomitean järjestämiin vastuullisuusklinikoihin, ja järjestösihteeri osallistui 

Olympiakomitean Seurakehittäjien verkostopäiville ja Tähtiseurapäiville sekä auditointikoulutuksiin. ​
​
Toimitilat 

Liiton toimisto sijaitsi Helsingin Pitäjänmäen Sporttitalossa kamppailulajien yhteisessä avotoimistossa (Kamppailumaailma), jossa toimivat 

aikido, judo, nyrkkeily, karate, taekwondo, painonnosto sekä miekkailu ja 5-ottelu huhtikuun loppuun asti. Liiton Sporttitalon vuokrasopimus 

uusittiin ja se on voimassa viisi vuotta (1.5.2025–30.4.2030). Toukokuusta alkaen kamppailutoimisto siirtyi Sporttitalon 6. kerrokseen 

Valimotie 10 puoleiseen rakennukseen. Muuton yhteydessä judon tilalle tuli potkunyrkkeily. Liiton kalustoa säilytetään Sporttitalon 

varastossa lukuunottamatta Veikkolan Veikkojen varastossa sijaitsevia 5-ottelun suuria kilpailurakenteita.  

6.3. Vastuullisuus 

Liitto on sitoutunut urheiluyhteisön yhteiseen vastuullisuusohjelmaan, jonka tavoitteena on vastuullinen urheilu ja liikunta: 

●​ Toimintamme on läpinäkyvää, avointa ja osallistavaa 

●​ Urheilu tuottaa iloa ja positiivisia kokemuksia. Yksikään ei koe kiusaamista, häirintää tai epäasiallista käytöstä. 

●​ Kaikki ovat tervetulleita mukaan toimintaamme 

●​ Toimimme kestävästi myös tulevia sukupolvia kohtaan 

●​ Urheilemme reilusti ja puhtaasti 

Liiton toiminnassa olevat henkilöt ja lajien parissa toimivat urheilijat ja taustahenkilöt on sitoutettu liiton arvojen mukaiseen toimintaan 

työsopimusten, urheilijasopimusten, SM5L lisenssien ja toimitsijalisenssien kautta.  

Hyvä hallinto –  SM5L:n Johtosääntö 

Liiton johtosääntö (liite 11) on laadittu täydentämään liiton sääntöjä ja selkeyttämään toiminnan käytännön toteutusta, organisointia, 

päätöksentekoa, valtuutuksia, tehtäväksi antoa ja työnjakoa.  

Turvallinen toimintaympäristö 

Kamppailulajit suhtautuvat syrjinnän kitkemiseen vakavasti. Kamppailutoimiston lajit ovat julistaneet Kamppailutoimiston syrjinnästä 

vapaaksi alueeksi, ja liittojen henkilöstöt nimesivät keskuudestaan häirintäyhdyshenkilön.  

Liittoon nimettiin sen ensimmäinen häirintäyhdyshenkilö 2024. Toimintavuoden 2025 aikana kehitettiin edelleen häirintään puuttumisen 

toimintamallia ja toimintaa tuotiin esiin sosiaalisen median kanavilla ja tapahtumissa. Häirintäyhdyshenkilö osallistui koulutukseen ja tarjosi 

tukea jäsenille. Vuoden aikana vastaanotettiin yhteydenottoja, jotka käsiteltiin luottamuksellisesti ja sovitun prosessin mukaisesti. 

Yhdyshenkilö on kokenut keskustelut ja  yhteistyön seurojen kanssa hyväksi. Liitosta on edustaja nimettynä Keskuskauppakamarin 

Urheiluyhteisön ilmoituskanavalle ja sen käyttökoulutukseen. Tämän lisäksi liitto on nimettyjen henkilöiden osalta mukana myös 

Olympiakomitean Whistleblowing-ilmoituskanavan käsittelijöinä.  

Jatkettiin vuonna 2024 aloitettua Nuori Mieli urheilussa -uutiskirjeen välittämistä seuroille.  

Vuonna 2022 laadittu Taistelijan Nettietiketti on ollut tarpeen, ja sitä on hyödynnetty edelleen vuoden 2025 aikana.Toistaiseksi 

Nettietikettiin ei ole tullut päivitystarpeita. Lajiimme kuuluva rohkeus on myös rohkeutta puuttua arvojemme vastaiseen toimintaan sekä 

saleilla että somessa.  

Turvallisen seuratoiminnan teemaan liittyen liiton sivuilla julkaistiin tietoa turvallisesta harrastamisesta. Turvallisen seuran tarkistuslistan 

avulla urheiluseura voi varmistaa, onko omassa organisaatiossa tehty vähintään kyseiset toimenpiteet häirinnän ennaltaehkäisemiseksi. 

Vastuullisuuden vaatimukset korostuvat valmentajan ja ohjaajan arjessa, ja liitto kannusti viime vuoden tapaan miekkailu- ja 

5-otteluyhteisön toimijoita suorittamaan Olympiakomitean julkaiseman maksuttoman Vastuullinen valmentaja -verkkokoulutuksen.  

Vastuullinen valmentaja verkkokurssia on suoritettu vuonna 2025 seuraavasti: 

●​ 20 miekkailuvalmentajaa (yhdessä aikaisempien vuosien kanssa 74) 

●​ 0 nykyaikaisen viisiottelun valmentaja (yhdessä aikaisempien vuosien kanssa 5) 
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Verkkokurssi on osa urheiluyhteisön yhteistä vastuullisuusohjelmaa ja turvallisen toimintaympäristön toimenpiteitä. Kurssin tavoitteena on 

omalta osaltaan ennaltaehkäistä, ettei eettisten ja epäasiallista käyttäytymistä koskevien rikkomusten käsittelylle tulisi enää 

tulevaisuudessa tarvetta.  

Reilu kilpailu 

Suomen Urheilun Eettisen Keskuksen SUEK ry:n Antidopingohjelmien ja Kilpailumanipulaation torjuntaohjelmien kriteeristössä on otettu 

huomioon niin kansallisten kuin kansainvälisten sopimusten velvoitteet urheilujärjestöille.Kriteeristöön on kerätty kaikki ne asiat, jotka eri 

säännöstöistä ja sopimuksista löytyvät sekä antidopingtoiminnan että kilpailumanipulaation torjunnan osalta. Kansainvälisillä lajiliitoilla 

saattaa tämän lisäksi olla vielä jotain muita velvoitteita esimerkiksi kansainvälisten urheilijoiden toimintojen osalta. 

Muiden urheilujärjestöjen tavoin liitto on tuottanut ohjelman, jolla kuvataan antidoping- ja kilpailumanipulaation vastaiset toimet 

kansallisella tasolla kummankin lajimme osalta. Vuonna 2025 aikaisemmin erilliset Antidopingohjelma ja Kilpailumanipulaation vastainen 

ohjelma yhdistettiin SM5L Reilun kilpailun ohjelmaksi (liite 12). 

Liitto jakaa vuosittain Reilu Peli-palkinnon. Yhdessä määritellyt ja hyväksytyt Reilun Pelin palkintokriteerit olivat käytössä palkitsemisia 

arvioitaessa. Hakijoiden määrä on ollut ilahduttavasti nousussa verrattuna viime vuosiin ja seuroilta tulleiden ehdotusten joukosta valittiin 

kriteereiden mukaisesti voittaja. Näistä viestitettiin asianmukaisesti liiton sosiaalisen median kanavissa. Liiton sivuilla on ollut muitakin 

vastuullisuuteen ja Reiluun Peliin liittyviä nostoja.  

Kilpailumanipulaation vastaiset toimenpiteet 

Ylätason tavoitteena on pitää uhkataso jatkossakin matalana ja parantaa kykyä tunnistaa kilpailumaniputaation piirteitä. Tavoitteena on 

myös tietämyksen lisääminen. Konkreettisena tavoitteena vuodelle 2025 oli, että hallituksen jäsenet, henkilökunta ja urheilijat olisivat 

suorittaneet koulutuksen.Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry on julkaissut Reilusti paras -verkkokoulutuksen, joka auttaa 

urheilijoita, valmentajia ja muita urheilutoimijoita tunnistamaan kilpailumanipulaatioon liittyviä haasteita ja tilanteita. Voimassa olevia 

Reilusti Paras verkkokoulutuksen suorituksia oli vuoden päättyessä 70 kpl.  

Antidoping-toimenpiteet 

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto jäsenseuroineen, jäsenten jäsenet ja kaikki liiton toiminnassa mukana olevat henkilöt sitoutuvat 

noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen antidopingsäännöstöä.Suomessa on miekkailun ja 5-ottelun osalta voimassa 

lisenssipakko. Lisenssipakko koskee myös toimitsijoita. 

Liiton verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavissa tiedotettiin tulevista antidopingtapahtumista ja tärkeimmistä antidopingtoiminnan 

uutisista. Liitto tiedotti valmennusryhmien urheilijoita, heidän tukijoukkojaan sekä kaikkia SM5L lisenssin haltijoita kielletyistä aineista ja 

menetelmistä urheilussa sekä kannusti urheilijoita ja lajiemme toimijoita suorittamaan Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen. 

Vuodesta 2020 liiton henkilöstöllä, hallituksella, työryhmien jäsenillä, valmennusryhmäurheilijoilla sekä näiden henkilökohtaisilla 

valmentajilla on ollut velvollisuus suorittaa Puhtaasti paras -koulutus. Voimassa olevia Puhtaasti Paras -verkkokoulutuksen suorituksia oli 

vuoden 2025 lopussa 71  kpl. 

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton ja monien seurojen verkkosivuilla on linkki SUEK:n, kansainvälisen miekkailuliiton ja kansainvälisen 

nykyaikaisen 5-otteluliiton antidopingsivuille. ​ ​ ​  

Vuodesta 2023 lähtien Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton lisenssipakko ulotettiin koskemaan valmentajia/toimitsijalisenssin muodossa. 

Lisenssin haltija sitoutuu noudattamaan Suomen antidopingsäännöstöä. 

Vuodesta 2023 lähtien liiton valmentaja- ja sponsorisopimuksiin sisältyy antidopingpykälä, joka velvoittaa sitoutumaan Suomen 

antidopingsäännöstöön.  

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

Kamppailulajit suhtautuvat yhdenvertaisuuteen vakavasti. Kamppailulajeilla ja Painonnostoliitolla oli yhteinen yhdenvertaisuussuunnitelma 

vuosille 2024–2025 (liite 13), jonka toimenpiteiden toteuttamisessa Suomen miekkailu- ja 5-otteluliitto onnistui vuonna 2025 erittäin hyvin: 

toteuttamatta jäi vain yksi kymmenestä yhdenvertaisuustoimenpiteestä, Helsinki Pride kulkueeseen ei saatu osallistujaa liitosta 

aikataulujen yhteensopimattomuuden vuoksi. ​
​
Liitto keräsi tasa-arvomittarit (kuva alla) ja osallistui toimintakaudella laajaan yhdenvertaisuuskyselyyn yhdessä jäsenseurojensa kanssa. 

Jäsenille tarjottiin mahdollisuus osallistua soveltavan kamppailun ohjaajakoulustukseen ja yhdenvertaisuutta edistettiin ohjaaja- ja 

valmentajakoulutuksissa. Pelisääntökeskustelut käytiin mm. seurakehitys- ja Tähtiseuraprosesseissa, ja niitä tuotiin esille uutiskirjeessä ja 

sosiaalisessa mediassa. Yhdenvertaisuuden huomioiminen kaikessa viestinnässä onnistui kaiken kaikkiaan hyvin.  

Liitto oli mukana Älä riko urheilua – sekä Syrjinnästä vapaa alue -kampanjoissa, ja kannusti myös jäsenseuroja osallistumaan 

kampanjoihin. Periaatteena häirinnästä vapaa miekkailu ja 5-ottelu ja mahdollisuus kaikille tasapuolisesti mukavaan harrastamiseen ja 

kilpailemiseen.​
​
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​
Taulukko 3: Suomen miekkailu- ja 5-otteluliiton vuoden 2025 (kauden 2024–2025) tasa-arvomittari. Yhdenvertaisuussuunnitelman toimenpide 1. 

tasa-arvon toteutumisen ja kehittymisen seurantaan.  

Kamppailulajiliittojen yhteinen yhdenvertaisuussuunnitelma päivitettiin vuosille 2026–2027. Päivitetty suunnitelma on tavoitteena hyväksyä 

alkuvuodesta 2026. 

Tähän sisältyvät toimenpiteet käyvät esiin liitteestä 13 ja liiton työryhmän tavoite- ja seurantapohjasta vuodelle 2025.  

Ympäristö ja ilmasto 

Kamppailulajiliitoilla ja Painonnostoliitolla on yhteinen kolmivuotinen Ympäristöohjelma 2025–2027 (liite 14). Kamppailulajiliitot ja 

Painonnostoliitto perustivat vuonna 2023 yhteisen ympäristötyöryhmän, jonka jäseneksi nimettiin Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitosta 

hallituksen jäsen Varpu Wiens. Ympäristötyöryhmä työsti yhdessä liiton toiminnanjohtaja Minna Lehtolan vetämänä päivitetyn ohjelman.  

Ohjelman keskeinen sisältö ohjaa liiton toimintaa siten, että kannamme vastuumme ympäristöstä ja tavoitteena on lisätä tietoisuutta 

ympäristöohjelmasta, sen sisällöistä ja vastuista. Tarkoituksena on konkreettisesti toimeenpanna ohjelmassa esitetyt toimenpiteet ja saada 

aikaan vaikuttavia muutoksia ympäristön hyväksi. Huomioimme ympäristövaikutukset kaikessa toiminnassamme siinä laajuudessa kuin se 

liittojemme perustehtävät huomioiden on mahdollista.  

Ympäristöohjelman 2025–2027 tavoitteet ja toimenpiteet ovat edenneet suunnitelman mukaisesti: 

●​  tilannekuvan luominen 

○​ nykytilankartoitus 

○​ tiedon keruu ja mittaristojen luominen 

●​ ympäristöryhmän perustaminen.  

●​ valittujen mittareiden vienti osaksi Kamppailukompassia. 

6.4. Liittokokoukset ja tilaisuudet 

Vuoden aikana pidettiin kaksi liittokokousta: kevätkokous 27.4.2025 ja syyskokous 18.11.2025. Liittokokoukset järjestettiin hybridimallilla, 

eli osa edustajista oli kokouksessa läsnä fyysisesti Sporttitalolla ja osa etäyhteyden välityksellä.  

6.5. Viestintä  

Liiton tärkeimmät tiedotuskanavat ovat liiton verkkosivusto (www.fencing-pentathlon.fi) sekä sosiaalisen median kanavat Facebook-sivu 

Fencing & Pentathlon Finland ja Instagram-tili fencingpentathlonfinland. Verkkosivuston ja sosiaalisen median tilien seuraamista 

suositellaan kaikille. Niiden kautta seuroille, kilpaurheilijoille sekä nykyisille ja potentiaalisille harrastajille välitettiin ajankohtaista tietoa. 

Liiton virallinen tiedotus tapahtui myös SM5L:n uutiskirjeen muodossa (8 kpl).​
​
Liiton verkkosivut 

Liiton pääasiallinen viestintäkanava on liiton verkkosivusto www.fencing-pentathlon.fi. Uutiset on jaettu lajikohtaisiin uutisiin (miekkailu ja 

5-ottelu) sekä liiton yleisiin tiedotteisiin. Myös liiton tekemät lehdistötiedotteet julkaistaan etusivun uutisvirrassa.   

Seurojen alkeiskursseista tiedotettiin sivulla Miekkailun ja 5-ottelun alkeiskurssit, jotta potentiaaliset uudet harrastajat löytäisivät tiedon 

alkeiskursseista mahdollisimman helposti. Liiton sivuille on myös upotettu Suomen kartta, johon on merkitty jäsenseurojen sijainnit. 

Kilpailutiedottaminen (ennakkotiedot, kilpailukutsu, ohjeistus ja tulokset) tapahtui liiton verkkosivujen toimintakalenterin kautta. Erilliseen 

viralliseen kilpailukalenteriin johtaa linkki liiton sivuilta. 
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Sosiaalinen media 

Liiton uutisia julkaistiin myös sosiaalisessa mediassa liiton Facebook- ja Instagram-kanavissa (Fencing & Pentathlon Finland). Liitto myös 

jakoi kanavissaan FIE:n, EFC:n, UIPM:n sekä urheilijoiden ja seurojen uutisia. 

Aikuis- ja veteraanimiekkailijoiden omana tiedotuskanavana toimii oma Facebook-sivu sekä Instagram-tili (Veteraani- ja aikuismiekkailijat). 

Vapaaehtoisista koottu sometiimi auttoi syksyllä 2025 toimistoa julkaisemaan Instagram- ja Facebook-tileillä tulokset ja kuvia mitalisteista 

kaikista kansallisista liiton alaisista kilpailuista. Liiton toimisto sometti kaikista liiton lajien kv.kilpailuista, joissa oli suomalaisia mukana.​
Liiton Facebook-tilillä on n. 1,6 tuhatta seuraajaa ja Instagram-tilillä 1,8 tuhatta seuraajaa.​
​
Mediatiedotus 

Yhteistyö toimittaja Toni Flinkin kanssa päättyi ja toimisto otti vastuun huippu-urheiluun liittyvin kilpailujen tiedottamisesta ja uutisoinnista 

medialle.  

Miekkailun ja 5-ottelun medianäkyvyys vuoden 2025 aikana (liite 15). 

Sähköiset viestintäkanavat/ryhmät 

Liitolla on käytössä Facebookissa SM5L:n seura-aktiivien keskusteluryhmä miekkailu- ja 5-otteluyhteisön avaintoimijoiden ja 

seuratoiminnan kehittämisestä kiinnostuneiden henkilöiden keskustelua varten. Ryhmässä voi esittää kysymyksiä, ideoita, miettiä 

yhteistyökuvioita, verkostoitua ja aloittaa keskustelua seuratoiminnasta. Liitto voi tehdä ehdotuksia ja kysellä mielipiteitä ryhmässä.  

Valmennusryhmäurheilijoiden viestintä tapahtuu kasvokkain, puhelimitse, sähköpostitse ja WhatsApp-ryhmässä sekä hallituksen 

urheilijaedustajan välityksellä. Myös veteraani- ja aikuismiekkailijoilla on oma WhatsApp-ryhmä, jossa järjestösihteeri on mukana. 

6.6. Sponsorointi ja yhteistyösuhteiden kehittäminen 

Liitolle merkityksellisiä yhteistyökumppaneita ovat Urhea-akatemia ja valmentaja- ja ohjaajakoulutukset Varalassa, Vierumäellä ja 

Pajulahdessa. Lisäksi yhteistyötä on jatkettu Olympiakomitean, Opetus- ja kulttuuriministeriön, Suomen urheilun eettisen keskuksen, 

Puolustusvoimien, toisen asteen urheiluoppilaitosten ja erityisesti Kamppailutoimiston lajiliittojen kanssa. Liitto toimi vuoden aikana 

kolmikantayhteistyösopimuksen osapuolena kolmessa sopimuksessa. Liiton yhteistyö jatkui SM5L-fanituotteiden osalta 

Atex-ammattiasujen ja 5-otteluun liittyen Eco-Aims Oy:n kanssa. Liitolla on edelleen yhteistyösopimus kahden eri ratsastustallin, Peikin 

Ratsastuskoulu ja Aulangon Ratsastuskoulu kanssa.  

6.7. Edunvalvonta 

Liiton jäsenyydet 

Liitto on seuraavien järjestöjen jäsen: 

-​ Suomen Olympiakomitea 
-​ Kansainvälinen Miekkailuliitto (FIE) 
-​ Kansainvälinen 5-otteluliitto (UIPM) 
-​ Euroopan Miekkailu-unioni (EFC) 
-​ Euroopan 5-otteluliitto (ECMP) 
-​ Euroopan Veteraanimiekkailuliitto (EVF) 
-​ Pohjoismainen Miekkailu-unioni (NFU) 
-​ Suomen Valmentajat 

​
Kansalliset ja kansainväliset edustukset 

Vuoden 2025 aikana järjestettiin tavanomaiseen tapaan yksi kv. miekkailuliiton (FIE) yleiskokous marraskuussa Manamassa, Bahrainissa 

(Riina Pitkänen). Euroopan miekkailuliiton (EFC) yleiskokous pidettiin kesäkuussa Genovassa, Italiassa (Lena Tallroth-Kock). 

Pohjoismaiden miekkailu-unionin (NFU) yleiskokous järjestettiin elokuussa Taastrupissa, Tanskassa (Riina Pitkänen).  

 

Suomalaisedustus: 

Pitkänen Riina 
-​ Pohjoismaisen miekkailuliiton (NFU) hallituksen jäsen 

​
Tallroth-Kock Lena 

-​ Euroopan miekkailuliiton (EFC) kilpailukomission (Competition Commission) jäsen (2017–2024) ja uudelleenvalinta toimikaudelle 

2025–2028 
-​ EFC:n nimittämä DT:n presidentti U23 EM-kilpailuissa Tallinnassa, Virossa ja EM-kilpailuissa Genovassa, Italiassa 

-​ Pohjoismaisen miekkailuliiton (NFU) toiminnantarkastaja 
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​
Someroja Marja-Liisa  

-​ Kv. miekkailuliiton (FIE) veteraanikomission (Veterans Council) jäsen (2017–2024) ja uudelleen valinta toimikaudelle 2025–2028 
​
Wiens Varpu 

-​ EFC:n tasa-arvo- ja monimuotoisuuskomission (Equality and Diversity Commission) valinta toimikaudelle 2025–2028 

​
Launne Ari 

-​ Kamppailulajiliittojen yhteisen kurinpitovaliokunnan jäsen sekä puheenjohtaja (2017–2024) ja uudelleenvalinta toimikaudelle 

2025–2026 

​
Pihkala Jaana       

-​ FIE:n kurinpitopaneelin (Disciplinary Panel) jäsen (2017–2024) ja uudelleenvalinta toimikaudelle 2025–2028 
-​ Kamppailulajiliittojen yhteisen kurinpitovaliokunnan jäsen (2017–2024) ja uudelleen valinta toimikaudelle 2025–2026. 

​
Vuorinen Niko 

-​ EFC:n urheilijakomission jäsen 19.6.2025 asti 

 

Korhonen Jonni 

-​ NFU:n tuomarikomission jäsen 

 

Suomen arvokilpailujoukkueiden joukkuejohtajat vuonna 2025 

-​ Miekkailun EM Genova, Italia: Anrdás Tóth 

-​ Miekkailun U17 ja U20 MM Wuxi, Kiina: Reynier Henriquez Ortiz  

-​ Miekkailun U23 EM Tallinna, Viro: Andras Tóth 

-​ Miekkailun U17 ja U20 EM Antalya, Turkki: Reynier Henriquez Ortiz (U17) ja Teemu Seeve (U20) 

-​ Universiadit (miekkailu) Essen, Rein-Ruhr, Saksa: Reynier Henriquez Ortiz 

6.8. Palkitseminen, ansiomerkit, huomionosoitukset, muistaminen  

​
Katterin Miekka 

Katterin Miekka luovutettiin liiton kevätkokouksessa Niko Vuoriselle. Niko on ollut useiden vuosien ajan kansainvälisesti menestynein 

miekkailijamme, joka on tuonut lajille paljon positiivista näkyvyyttä eri medioissa. Näkyvyys ei ole liittynyt pelkkään kilpailumenestykseen, 

vaan Niko on ollut taitava esiintymään mediassa ja ollut esillä myös muissa asioissa kuin pelkkiin kilpailutuloksiin liittyen. Niko on ollut 

esikuva monelle miekkailijalle ja osoittanut, että myös suomalainen miekkailija voi menestyä kansainvälisesti. Lisäksi Niko on osallistunut 

aktiivisesti niin kansainväliseen kuin kansalliseenkin vaikuttamis- ja edunvalvontatyöhön Euroopan miekkailuliitto EFC:n urheilijakomission 

jäsenenä ja Suomen urheilijat ry:n varapuheenjohtajana.  

Vuoden parhaat  

●​ Elämäntyö-palkinto: Jouko Pakarinen, Hämeenlinnan 5-ottelijat​
Pitkä ja merkittävä ura nykyaikaisen viisiottelun parissa alkuun urheilijana, myöhemmin valmentajana. Toiminut valmentajana 

lukuisille 5-ottelijoille aina aloittelijoista huippu-urheilijoihin asti niin seura- kuin liittotasollakin. 

●​ Vuoden miekkailija: Akseli Heinämaa, Kalpaveljet​
Saavuttanut useita erinomaisia tuloksia, muun muassa sijoittumalla kahdesti 64 parhaan joukkoon maailmancupin kilpailuissa 

Marokossa ja Ranskassa sekä voittamalla Suomen mestaruuden. Kauden päätteeksi Akseli sijoittui 43. sijalle MM-kilpailuissa – 

tulos, joka vahvistaa hänen asemansa yhtenä Suomen kärkimiekkailijoista kansainvälisellä tasolla. 

●​ Vuoden 5-ottelija: Tiitus Ämmälä, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat​
Vakiintunut tulostaso Suomen kärjessä ja tavoitteet korkealla. Kuluvana vuonna saavuttanut SM-kultaa jo kahdeksatta kertaa 

peräkkäin, sekä PM-pronssia.  

●​ Vuoden nuori miekkailija: Romet Viidik, Espoon miekkailijat​
On viime kausien aikana osoittanut vahvaa kehitystä ja määrätietoista sitoutumista miekkailuun. Hän on noussut tasaisesti 

kansainväliselle tasolle ja vakiinnuttanut asemansa yhtenä Suomen lupaavimmista nuorista miekkailijoista. Rometin erinomainen 

kausi huipentui sijoituksiin 16 parhaan joukkoon alle 17-vuotiaiden EM- ja MM-kilpailuissa vuonna 2025 – saavutukseen, joka 

kertoo poikkeuksellisesta lahjakkuudesta, kovasta työstä ja kilpailullisesta rohkeudesta. 

●​ Vuoden nuori 5-ottelija: Eetu Nurmi, Hämeenlinnan 5-ottelijat​
Lupaava urheilija, joka ottanut suuren kehitysharppauksen tulostasossa viimeisen vuoden aikana ja osoittaa erityisesti 

esteradassa kv-tason tuloksia. Kuluvana vuonna saavuttanut SM-hopeaa senioreissa ja PM-kultaa junioreissa 

●​ Vuoden miekkailuvalmentaja: Reynier Henriquez Ortiz, Helsingin miekkailijat​
Ansiokasta työtä HFM:n päävalmentajana. ”Reino” on aina hyväntuulinen ja ottaa kaikki huomioon. On myös toiminut 

ansiokkaasti liiton nimeämänä joukkueenjohtajana arvokilpailuissa. 
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●​ Vuoden 5-otteluvalmentaja: Harri Parviainen, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat​
Ohjaa seuran laser run-harjoituksia ja on saanut lapset ja nuoret innostumaan lajista monipuolisten ja hauskojen harjoitusten 

avulla. Lasten ja nuorten toiminta seurassa on noussut paremmalle tasolle kuin pitkään aikaan. Tiitus Ämmälän henkilökohtainen 

valmentaja.  

●​ Vuoden seura: Turun miekkailijat​
Turun Miekkailijat on ottanut vuonna 2025 merkittävän kehitysaskeleen seuratoiminnassaan, saavuttaen erinomaisia tuloksia niin 

laadun kuin yhteisöllisyydenkin osalta.Seura taivalsi Suomen Olympiakomitean Tähtiseurapolun menestyksekkäästi ja ansaitsi 

sekä lasten ja nuorten että aikuisten toiminnan Tähtiseuramerkit kesällä 2025. Turun Miekkailijat on vasta neljäs suomalainen 

miekkailuseura, joka on saavuttanut Tähtiseuramerkin – ja ensimmäinen, joka on saanut kaksi merkkiä yhtäaikaisesti. Saavutus 

kertoo vastuullisesta seuratyöstä. Vuosi 2025 on ollut vahva osoitus pitkäjänteisestä työstä, halusta kehittyä ja aidosta 

seurahengestä. 

●​ Vuoden viestijä: Natalia Zakharenko, Länsi Pohjan miekkailijat​
Natalian Länsi-Pohjan Miekkailijoille tekemä viestintä ja graafinen suunnittelu mahdollistaa yhteyden seuran, sen jäsenten, 

kannattajien ja yhteistyökumppaneiden välille. Hyvä viestintä vahvistaa yhteisöllisyyttä, lisää näkyvyyttä ja houkuttelee uusia 

jäseniä sekä tukijoita. Lisäksi selkeä ja ajantasainen viestintä rakentaa luottamusta ja vahvistaa seuran mainetta sekä 

identiteettiä. 

●​ Vuoden seuratoimija: Joose Korhonen, Saimaan Säilät​
Innokas ja motivoitunut miekkailuseuran toiminnanjohtaja. Valmentaa viikoittain seuran junioreja, toimii kilpailunjohtajana lähes 

kaikissa seuran järjestämissä kilpailuissa sekä hoitaa leirijärjestelyjä. Joosen juniorityön ansiosta miekkailun painopiste 

Lappeenrannassa on siirtynyt veteraanimiekkailusta nuorten harrastamiseen, ja pitkän tauon jälkeen seuran nuoret ovat 

edistyneet kilpailijoinakin. Toimii kahdeksatta vuotta liiton Kansallisen kilpailutoiminnan kehittäminen-työryhmässä.  

●​ Vuoden tuomari: Xander Voutilainen, Tapanilan Erä​
On aktiivinen, motivoitunut ja arvostettu säilätuomari kansallisella tasolla. Pukeutuu aina asiallisesti tuomarina ja käyttäytyy 

tuomarin arvolle sopivasti. Erityiskiitos Xanderille taistelusopimusten ymmärtämisestä ja tuomioiden oikeellisuudesta kilpailujen 

paineen alla. 

●​ Vuoden nuori tuomari: Ruut Sarasto, Miekka Miehet​
Ruut on osoittanut erityistä intoa ja motivaatiota tuomarointia kohtaan. Nuoresta iästä huolimatta tuomaroi rohkeasti ja varmasti 

myös vanhemmissa ikäsarjoissa. Ottaa tuomarivelvoitteen tosissaan ja haluaa jokaisessa kisassa ja ottelussa tehdä tuomarina 

parhaansa. On miettinyt myös mahdollisuuksia edetä tuomarina kansainvälisille kisa-areenoille asti. 

●​ Vuoden kilpailuteko: Oulun miekkailuseura​
Levi Open-kilpailun henkiinherättäminen usean vuoden tauon jälkeen. Kaukaisesta sijainnista huolimatta kilpailuun saatiin 

mukavasti kansainvälisiä osallistujia kaikilla aselajeilla. Kilpailu sujui hyvin ja oli tunnelmaltaan hyvä.  

●​ Vuoden miekkailuteko: Naisten kalpamaajoukkue (Anna Salminen Habda, Anna Vuorinen Helsingin miekkailijat, Outi Jaakkola 

Habda ja Suvi Lehtonen Kalpaveljet)​
Intensiivisen harjoittelukauden jälkeen naisten maajoukkue sijoittui historiallisesti kautta aikojen parhaalle sijalle 11./18 

EM-kisoissa Genovassa sekä yli kolmenkymmenen vuoden tauon jälkeen 16 parhaan joukkueen joukkoon (16./38) MM-kisoissa 

Tbilisissä.   

●​ Reilu Peli -henkilö: Jarmo Hirvonen, Helsingin nykyaikaiset 5-ottelijat​
”Jappe” edistää positiivista yhteishenkeä miekkailusalilla. Hän on aina valmis auttamaan ja neuvomaan muita ja huomioi aina 

kaikki treeneihin osallistuvat taitotasosta riippumatta. Hän kunnioittaa vastustajaa ja varmistaa omalta osaltaan, että kaikilla on 

treeneissä mukava ja turvallinen olo.​
 

Liiton surunvalittelut 

Vuonna 2025 liitto julkaisi kolmen Suomen miekkailu- ja 5-otteluyhteisön merkittävän 5-otteluvaikuttajan, Kari ”Ponde” Kaajan, Jouko 

”Jokke” Pakarisen ja Tapio ”Tapsa” Karen muistokirjoitukset liiton verkkosivuilla. Muistokirjoitukset ovat luettavissa tämän 

vuosikertomuksen liitteenä. 

6.9. Kamppailulajiliittojen yhteistyö 

Kamppailulajiliittojen yhteistyö jatkui tiiviinä. Yhteinen toiminta tehostaa osaamisen jakamista, palveluiden kehittämistä sekä vähentää 

liitoissa tehtävää päällekkäistä työtä. Yhteistyö edistää myös lajien jäsenseurojen verkostoitumista keskenään. Kamppailutoimiston 

toiminnanjohtajat kokoontuivat viikoittain yhteispalavereihin, ja koulutus- sekä seurakehitystyöryhmä tapasi noin kerran kuukaudessa. 

Vuoden 2025 aikana järjestettiin lisäksi kuusi yhteisesti toteutettua koulutusta. 

Suomen miekkailu ja 5-otteluliitto oli vuoden 2025 aikana aktiivinen toimija suunniteltaessa kamppailulajien laajempaa hallinnollista ja 

toiminnallista yhteistyötä. Liitto toimi samoissa toimistotiloissa (kamppailutoimisto) aikido-, karate-, nyrkkeily-, painonnosto-, taekwondo- ja 

judoliiton kanssa huhtikuun loppuun asti. Siirryttäessä uusiin tiloihin potkunyrkkeilyliitto tuli judon tilalle.   

Kamppailulajeilla on yhteinen yhdenvertaisuussuunnitelma ja ympäristöohjelma. Kamppailulajien yhteinen kurinpitovaliokunta jatkoi 

toimintaansa. Kamppailutoimiston lajiliitoilla on nimettynä yhteinen häirintäyhdyshenkilö, jolle voi ilmoittaa mahdollisista työyhteisössä 
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ilmaantuvista häirintätapauksista. Kamppailulajien yhteinen Kamppailija EI kiusaa -toimintaa jatkettiin. Kamppailutoimiston lajiliitot jatkoivat 

Syrjinnästä vapaa alue-kampanjasta tiedottamista omille jäsenseuroilleen turvalliseen toimintaympäristöön liittyen. 

6.10. Kurinpito 

Liitto ja sen jäsenet sitoutuvat liikunnan ja urheilun yhteisiin vakavaa epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin 

kurinpitomääräyksiin ja urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja sääntöihin sekä sen päätöksiin. 

Liitto ja sen jäsenet sitouttavat omat jäsenensä ja toiminnassaan mukana olevat henkilöt ja yhteisöt edellä mainittuihin 

kurinpitomääräyksiin ja kurinpitolautakunnan toimivaltaan, sääntöihin ja päätöksiin. 

Liiton kurinpitovaltaa käyttää kamppailulajiliittojen yhteinen (judo, karate, miekkailu, 5-ottelu, taekwondo, aikido ja nyrkkeily) 

kurinpitovaliokunta, joka noudattaa kurinpidossa liittokokouksen hyväksymiä kamppailulajiliittojen yhteisiä kurinpitomääräyksiä (liite 16). Ari 

Launne ja Jaana Pihkala toimivat liiton edustajina kamppailulajiliittojen kurinpitovaliokunnassa kaudella 2025–2026.  

Epäillyssä dopingrikkomuksessa kurinpitovaltaa käyttää voimassa olevassa Suomen antidopingsäännöstössä määrätty kurinpitoelin. 

Vakavien eettisten rikkomusten tutkinnasta ja kurinpitovaatimuksen esittämisestä vastaa Suomen urheilun eettinen keskus (SUEK) 

urheilun yhteisten kurinpitomääräysten mukaisesti.  

6.11. Taloustoiminta 

Tilikauden 2025 varsinaisen toiminnan kulut (= toiminnan volyymi) laskivat 11,6 % verrattuna vuoteen 2024. Tuottopuolella jäätiin noin 

–1,5 % alle budjetoidun tason. Tilikauden tulos oli +28 877 euroa ylijäämäinen (budjetoitu tulostavoite +/–0 euroa).  

Taseen loppusumma 31.12.2025 oli 500 317 euroa (2024: 460 548 €, 2023: 469 882 €, 2022: 469 790 €, 2021: 515 564 €). 

 

Taulukko 4:  SM5L:n tilinpäätöskooste kymmenen viime vuoden ajalta. Varsinaisen toiminnan kulujen määrän vaihtelu vuodesta toiseen selittyy mm. 

koronapandemialla 2020–2021 ja kansainvälisen liiton FIE:n kanssa yhteistyössä järjestettävien kansainvälisten kilpailuiden (sat MC) järjestämisellä. 

Suomi ei Venäjään ja Valko-Venäjään liittyvän tilanteen vuoksi anonut FIE:n sat MC kilpailuja. EFC:n open U23 Circuit- ja U14 Circuit -kilpailut järjestettiin. 

Lisäksi vuonna 2025 tehtiin kirjanpidon kirjauksiin varsinaisen toiminnan ja oman varainhankinnan tuottojen muutos.​
​
Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton toiminnan rahoitus vuonna 2025 on perustunut opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) myöntämään 

150 000 euron yleisavustukseen ja 10 000 euron huippu-urheilun tehostamistukeen. OKM:n myöntämä taloudellinen tuki oli –15 954 euroa 

pienempi kuin vastaavat tuet vuonna 2024.  

Liiton OKM:ltä saamaan yleisavustusten summien muutokset ja niihin vaikuttaneet tekijät vuosien varrella:  

-​ 2016​ –5 000 €​ ​ liian korkea valtionapuprosentti  
-​ 2017​ +10 000 €​ yhdenvertaisuussuunnitelma 
-​ 2018​ +/– 0 €​ ​ ei muutosta 
-​ 2019​ +10 000 €​ antidopingohjelma 
-​ 2020​ +/– 0 €​ ​ ei muutosta  
-​ 2021​ –3 500 €​ ​ liian pieni todennettujen harrastajien määrä (laajan arvion tulos: n. –3 % laskukäyrä seuraavat 4 v) 
-​ 2022​ –4 995 €​ ​ liian pieni todennettujen harrastajien määrä 
-​ 2023​ –1 505 €​ ​ liian pieni todennettujen harrastajien määrä 
-​ 2024​ –5 296 €​ ​ liian pieni todennettujen harrastajien määrä (laajan arvion tulos: n. –3 % laskukäyrä seuraavat 4 v) 

-​ 2025​ –4 704 €​ ​ liian pieni todennettujen harrastajien määrä (n. –3 %) 
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Taulukko 5: SM5L:n OKM:ltä saamat yleisavustuksen tukisummat ja muutoksiin vaikuttaneet seikat  

OKM:n yleisavustuksen lisäksi liiton toiminnan rahoitus perustui pääasiallisesti ministeriön myöntämään huippu-urheilun valmennuksen 

tehostamistukeen, lisenssi-, osanottomaksu-, jäsenmaksu- ja kilpailumaksutuottoihin sekä sijoitustuottoihin. Varainhankinnan osalta 

vuonna 2025 sponsorisopimukset sekä kansainvälisten liittojen lahjoitukset jäivät realisoitumatta. 

FIE:n ja EFC:n myöntämät arvokisojen taloudelliset tuet ohjautuivat vuonna 2025 kv. jäsen-, lisenssi- ja osanottomaksuihin. ​
​
Sijoitustoiminta 

Liitto on pitkäaikainen ja velaton sijoittaja, joka hakee sijoitusvarallisuudestaan tuottoa toimintaan pitkällä aikajänteellä. SM5L 

syyskokouksessa 26.10.2024 hyväksyttiin liiton sijoitustoiminnan periaatteet. SM5L sijoitusvarallisuuden linjaus 1.1.2025 alkaen (liite 17), 

selkeytti liiton linjauksia kertyneen sijoitusvarallisuuden pitkäjänteisestä käytöstä. Kyseisessä linjauksessa liittokokous päätti 

sijoitustoiminnan tuottotavoitteen nostosta hyväksyen korkeamman riskitason osakepainon noston kautta.  

Vaiheittaisen osakepainon noston ensimmäinen vaihe toteutettiin vuonna 2025 ja seuraava on tarkoitus toteuttaa vuoden 2026 aikana. 

Edellä mainitun ensimmäisen vaiheen jälkeen liiton markkinaehtoiset sijoitukset on jaettu kolmeen kokonaisuuteen: Nordea Capital ja 

Maailma Passiivinen sekä eQ. Tämän lisäksi liitolla on pitkäaikaisia sijoituksia arpayhtiöön (Nuorelle Siivet -arpa) ja urheiluhalliyhtiöön 

(Urheiluhallit Oy). Markkinaehtoisten sijoitusten ulkopuolisiin sijoituksiin ei sovelleta liiton sijoitusvarallisuuden linjausta.  

Tilikauden aikana sijoitus- ja rahoitustoimintatuottoa kirjautui yhteensä 24 858 euroa. Edellisen tilikauden aikana kirjautui tuottoa 

16 541 euroa. Liiton sijoitusomaisuuden kirjanpidon arvo oli 31.12.2025 tilikauden päättyessä 391 742 euroa (2024: 371 788 €). Sijoitusten 

markkina-arvo/jälleenmyyntihinta 31.12.2025 oli 448 646 euroa (2024: 405 156 €) sisältäen tulouttamatonta voittoa 56 904 euroa (2024: 

33 368 €).  

Liiton toiminnanjohtaja ja hallituksen talousvastaava toimivat liiton sijoituksista vastaavina yhteyshenkilöinä. Sijoituksiin liittyvistä 

muutoksista päättää aina liiton hallitus.  

​
​
Taulukko 6: SM5L:n tuloslukujen vaihtelu liittojen (miekkailu ja nykyaikainen 5-ottelu) yhdistymisestä 2012 alkaen vuoteen 2025. Koronapandemian 

vuodet 2020–2021 näkyvät selvästi varsinaisen toiminnan kulujen ja varainhankinnan luvuissa. Suomessa koronarajoituksista luovuttiin 1.3.2022. Vuoden 

2025 muutokset kirjanpidon kirjauksiin näkyvät selkeästi vuosien 2024 ja 2025 välisissä varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan luvuissa. 
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Tilintarkastaja ja kirjanpito 

Liiton pitkäaikainen tilintarkastajan Juha Nenosen siirryttyä eläkkeelle, päätettiin liiton syyskokouksessa nimetä liiton varsinaiseksi 

tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö Tiliextra Oy, josta päävastuullisena tilintarkastajana toimi HT-tilintarkastaja Miro Niska. Päätös koski jo 

tilikautta 2025. Liiton kirjanpitoa hoiti Rantalainen Oy, vastuullisena kirjanpitäjänä Elena Poutintseva syyskuun loppuun asti ja tämä jälkeen 

uutena kirjanpitäjänä Riikka Venho. Liitolla oli käytössä selainpohjainen Netvisor-ohjelmisto.​
​
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IN MEMORIAM 2025 

 Kari Kaaja 6.4.1941–20.4.2025 

Nykyaikaisen 5-ottelun ja miekkailun mestarivalmentaja Kari Juhani ”Ponde” Kaaja 

menehtyi pääsiäissunnuntaina huhtikuun 20. päivänä Sipoon sairaalassa iän tuomiin 

sairauksiin juuri 84 vuotta täytettyään. 

Kari Kaaja syntyi ja varttui Helsingissä, jossa kävi koulunsa. Isä Reino oli 

Kassakaappi Oy:n palveluksessa työnjohtajana ja äiti Helvi Pallo-Paidan tehtaalla 

leikkuumestarina. Riitta-sisaren kanssa lapset ottivat jo varhain vastuuta kodista, kun 

vanhemmat tekivät pitkiä työpäiviä. Kari kiinnostui sähköalasta ja valmistui 

sähköinsinööriksi. Hän aloittikin työuransa Helsingin sähkölaitoksella, mutta teki 

sittemmin pitkän uran Karhu-Titanin ja Karhu Urheiluvälineet Oy:n palveluksessa, 

mm. Kiteen suksitehtaan johtajana. Myöhemmässä vaiheessa Karin perustama 

Lakaveka teki Suomeen mm. pesä-, jää- ja kaukalopallot. 

Karin oma 5-ottelu-ura syttyi liekkiin vuoden -56 Melbournen olympiamenestyksen 

innoittamana. Varusmiespalveluksensa hän suoritti Santahaminassa, josta oli tullut 

Puolustuvoimien tukemana Suomen nykyaikaisen 5-ottelun keskus. Karin ura 

huipentui olympiaedustukseen Tokiossa 1964, sekä MM-kisoissa vuosina 1963 ja 

-67. SM-kisamitaleita hän kahmi kymmeniä 5-ottelussa ja miekkailussa. Viisiottelussa 

hän oli erityisen lahjakas ns. tekniikkalajeissa (miekkailu, ammunta, ratsastus), mikä 

antoi vankan taitopohjan valmennukselle heti oman aktiiviuran jälkeen. 

Kari Kaaja toimi nykyaikaisessa 5-ottelussa pronssia tuoneen Münchenin 

olympiajoukkueen valmentajana 1972, ja jatkoi samassa tehtävässä myös 1980 

Moskovassa ja 1984 Los Angelesissa. MM-kisajoukkueita hän ohjasi säännöllisesti 

1970-, 80- ja 90-luvuilla. Merkittävimmän valmennustyönsä Kari teki seuratasolla 

mm. Helsingissä, Savonlinnassa ja Porvoossa vuosikymmenten ajan. Porvoon 

Miekkailijat Kari perusti v. 2005. Järjestötyössä hän vaikutti 5-otteluliiton hallituksessa 

peräti 14 vuotta sekä Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat ry:n hallituksessa 10 vuotta. 

Näissä tehtävissä Karin ominta toiminta-aluetta olivat huippu-urheilun ja 

valmennuksen kehittäminen, josta hän jaksoi kantaa huolta viimeiseen asti. 

Kari Kaajan toiminta valmentajana edustaa katoavaa koulukuntaa, jossa 

valmennustyö tehtiin oman päivätyön jatkoksi. Lajille uhrattuja työtunteja ei laskettu. 

Hän sitoutui valmennettaviinsa isolla sydämellä, laati suunnitelmat ja seurasi niiden 

toteutumista tarkasti. Hän motivoitui väsymättömästi valmennettaviensa taitojen 

jalostamisesta, riemuitsi onnistumisista ja analysoi ankarasti kehityskohteita. 

Karin kanssa pidettiin yhteyttä loppuun asti. Hänellä oli tapana aloittaa puhelu toteamalla, että kaikki on hyvin. Samoilla sanoilla puhelu 

aina päätettiin, myös sillä viimeisellä tapaamisella, kun juhlittiin hänen syntymäpäiväänsä Sipoon sairaalassa. Karia jää puolison, lasten ja 

lastenlasten lisäksi kaipaamaan iso joukko nykyisiä ja entisiä urheilijoita, joihin hän poltti pysyvän jäljen. 

Pekka Santanen​
Karin Kaajan valmennettavia 

Kuva Wikipedia 
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Jouko Pakarinen 25.8.1965–26.8.2025 

Luin Joukon vakavasta sairastumisesta ja äkillisestä menehtymisestä Ilta-Sanomien 

verkkolehdestä aamupäivällä 26.8. Sen päivän tärkeistä työtehtävistä ja palavereista en 

muista juuri mitään, mutta lähes 50 vuoden kaveruuden ajalta muistan tuhat tarinaa. 

Jokke, tämä on minulta sinulle. 

Ensimmäiset muistikuvani sinusta vievät varmaankin Helsinginkadun Urheilutalolle, jonka 

ampumaradalla ruuti paloi. Elettiin 70-luvun jälkipuoliskoa. Uskon että jaamme saman 

tunnelmakuvan, isäni Armas antaa käskyt valmistautua, ladata ja lopuksi 

tulta-komennon. Taulut kääntyvät, laukaukset lähtevät rätinällä ja ilmassa haisee ruuti. 

Jukka-veljesi on tuonut sinut ampumaan ja uimaan. Olet vähävartinen ja langanlaiha, 

mutta harjoittelet totisena ja keskittyneesti. Olet jo lahjakas juoksija HKV-taustasi 

ansiosta, ja uintikin lähtee kehittymään nopeasti.  

Myöhemmin Töölön miekkailusalilla, kun haastat ennakkoluulottomasti isompiasi, 

menette Jukan kanssa kotiin eri busseilla, jos hän on sillä kertaa voittanut keskinäisen 

ottelunne. Jukka tuntee sinut ja osaa nauraa, itse et näe tilanteessa mitään hauskaa. Kunnianhimosi on Teksasin kokoinen.  

Edustat minulle uutta ja nousevaa nykyaikaisten 5-ottelijoiden sukupolvea, ja tiedän miten paljon kokeneempien urheilijoiden esimerkki ja  

toimintatavat tukevat omaa kehitystä. Koetan joskus keventää tunnelmaa ja näyttää että leikin kauttakin voi kehittyä, mutta en tiedä 

meneekö jakeluun. Ehkä jäät pohtimaan asiaa. Mutta kerran meillä natsaa kaikki kotimaisen kevätkisan miekkailuosuudella Santahaminan 

kadettikoululla. Me saamme joukkueena (Pakarinen, Santanen, Jyrki Lohi) sellaisen flown ja hyökyaaltohengen päälle, että voitamme 

miekkailun joukkuekisan ja valtaamme henkilökohtaisessakin kisassa kärkisijat. Jälkeenpäin kerrot, että se kisa opetti sinulle paljon 

yhteishengen nostattavasta voimasta. Vuosia myöhemmin 50-vuotispäivilläsi paljastin sinulle juhlapuheessani, että koin itsekin siinä 

tilanteessa aivan saman selittämättömän hengen nosteen, joka jätti minuun pysyvän muistijäljen. 

Vietimme aikaa seuran treeneissä useampana päivänä joka viikko. Olit lopulta kova luu junnusarjoissa, mutta olen usein pohtinut, tekikö 

oma ehdottomuutesi sinulle kepposet, kun nousukiitosi jotenkin sakkasi. Valmentajasi Jyrki Lohikaan ei osannut asiaa täysin tulkita, mutta 

muistan että totisuutesi sai aika ajoin tummiakin sävyjä. 

Kasvoit yrittäjäperheessä. Veikon Kone olitte te, Veikko, Sanna-Liisa, Pekka, Riitta, Jukka, sinä ja Billy.  Aikamoinen kone olittekin, firma 

kasvoi ja menestyi, kunnes ajan hengen mukaan yrityksenne myytiin isommalle toimijalle. Luulen, että tämä tarjosi sinulle vapauden 

toteuttaa elämässäsi omia unelmiasi. Halusit yhdistää urheilun ja liiketoiminnan. Toisen Joukon (Harjunpää) kanssa junailitte rahoituksen ja 

itsenne FC Hongan omistajiksi, ja ennen pitkää kotimaisen jalkapallon korkeimmalle sarjatasolle. Kutsuit katsomaan pelejä Espooseen, 

taistelit espoolaisten poliitikkojen kanssa stadionhankkeen puolesta, mutta julkisuudessa olit se hiljaisempi Jouko. Palkkasit valmentajia, 

mm. Mika Lehkosuon, jonka aikana olitte jo lähellä mestaruutta. Cup-mestaruuksia FC Hongalle kertyikin. Itselleni jäi mieleen hänen 

edeltäjänsä, Ville Lyytikäinen, jonka aikana joukkue oli vielä Ykkösessä. Olitte Villen kanssa ehdottomuudessanne toistenne peilikuvat, 

joten yhteistyölle ei ollut pitkäaikaisia edellytyksiä. Rauha hänenkin muistolleen. 

Viisiottelua et jättänyt koskaan. Pidit kaveriporukkaa osaltasi koossa, kun kokoonnuimme useana vuonna Kalkkirannan mökillenne 

leikkimielisiin mittelöihin. Itselleni jäi tunne, että olisit toivonut meiltä enemmän oman visiosi tueksi 5-ottelun nostamisessa takaisin entisiin 

mittoihin ja kansainväliseen menestykseen. Kunnianhimosi siirsit täysillä valmennukseen, jossa teit kansainvälisestikin merkittävän uran, ja 

joka jatkui loppuun asti. Kuljimme muutaman vuoden tästä ajasta yhdessä, sinä maajoukkueen ja Eevi Bengsin valmentajana, minä 

Miekkailu- ja 5-otteluliiton hallituksessa 5-ottelusta vastaavana varapuheenjohtajana. Muistan, kuinka vuosia sitten lobbasit voimakkaasti 

Miekkailuliiton ja Nykyaikaisen 5-otteluliiton yhdistymisen puolesta, kun sellainen missio meille ylhäältä annettiin. Tyylipisteitä en siitä 

sinulle jaa, mutta sitkeytesi oli mestariluokkaa. Liitot saatiin liimattua yhteen. Halusit valmentaa ja saada siihen kaiken mahdollisen tuen. 

Välillä tuntui, että olisit mielelläsi johtanut koko yhdistynyttä liittoa. Liiton hallitus oli aika ajoin helisemässä aloitteittesi tulvan alla emmekä 

aina osanneet ennakoida mitä tuleman pitää. Visiosi oli vahva etkä voinut tehdä sen suhteen kompromisseja. Eteen tuli vaikeita tilanteita ja 

päätöksiä, joista kärsimme molemmat. 

Eevin ura tuotti teille hienoja kisoja ja hetkiä 5-ottelun World Cup -tasolla ja MM-kisoissa, kruununa Laser Runin (ampumajuoksu) 

maailmanmestaruus vuonna 2017. Eevi muistaa sinut valmentajana, joka antoi aina kaikkensa ja ajoi loppuun asti urheilijoidensa etua. Et 

olisi voinut tehdä enempää. Eevin uran jälkeen löysit paikkasi Hämeenlinnan 5-ottelijoiden päävalmentajana. Seura voi hyvin ja on noussut 

maamme johtavaksi uusien 5-ottelijoiden kasvattajaseuraksi. Siinä sinulla on ollut kantava rooli. 

Viikon takainen viimeiseksi jäänyt yllätyksesi on ankaruudessaan kohtuuton enkä ole saanut sitä vielä minkäänlaiseen asentoon omassa 

päässäni. Ehdottomuuteesi kuului, että olit hyvin pidättyväinen omien asioittesi jakamisessa, siksi perhettäsi lukuun ottamatta me muut 

saimme lukea poismenostasi Ilta-Sanomista. Linjasi piti, loppuun asti. 

Veikko Salmiselta terveiset. Hän kertoi, että johdit kesäkuussa viimeiseksi jääneet SM/PM-kisasi ammattitaidolla ja tyylillä, ja pidit yleisön 

mukana kisan käänteissä lennokkailla spiikeilläsi. Veka on myös hyvillään, että olitte sopineet vanhat erimielisyytenne jo aikaa sitten. 
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Hyvää matkaa Jokke, ja kiitos yhteisistä ponnistuksista. Kiitos myös haastavammista ajoista. Tuntuu kuin niitäkin nyt kaipaisin. 

Pekka Santanen​
 

Kuva Jouko Pakarinen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

SM5L:n vuosikertomus 2025​ 31 (53) 

 



 

Tapio Ilkka Kare 4.5.1934–11.8.2025 

 

Mestariviisiottelija Tapio ”Tapsa” Kare menehtyi 11.8.2025 korkean iän tuomiin vaivoihin. Hän oli kuollessaan 91-vuotias. Tapio Kare kuului 

ns. kultaisen kauden moniottelijoihimme, aikana, jolloin Suomi menestyi arvokisoissa usein mitaleille asti. 

Tapio Kare syntyi 4.5 1934 Helsingissä, mutta kasvuvuosiaan Tapsa vietti Hämeenlinnan seudulla. Hän ehti asua lapsuutensa aikana 

useilla paikkakunnilla isänsä työn takia. Isä Risto Kare oli ansioitunut upseeri, joka osallistui talvi- ja jatkosotaan ja yleni aina 

kenraalimajuriksi asti. Perheeseen kuului isän ja äidin lisäksi kolme poikaa, joista Tapio oli keskimmäinen. Sota vaikutti Tapion perheeseen 

voimakkaasti. Erityisen taakan langetti asekätkentäoikeudenkäynti, jonka aikana Risto-isä oli pidätettynä 14 kuukauden ajan. 

Nuorukaisena urheilu veti Tapsaa vahvasti puoleensa. Tapio Kare oli Kadettikoulun kasvatteja nykyaikaisessa 5-ottelussa, tosin pohja 

5-otteluharrastuksen aloittamiselle luotiin jo v. 1952, kun Tapsa osallistui Helsingin olympiakisojen 5-ottelun hevosvalmennukseen 

Hämeenlinnassa. Kasarmin kasvattina ja upseerin poikana Tapsa ratsasteli koko teini-ikänsä ja kulki isänsä kanssa ampumaradoilla. Kun 

hän vielä koulupoikana harrasti suunnistusta, oli hänen helppo aloittaa 5-ottelun harrastaminen. 

Tapsan kilpailu-ura alkoi v. 1956, jolloin hän voitti B-sarjan Suomen mestaruuden. Nousu A-sarjaan ja samalla ottelijoidemme kärkikaartiin 

toi jo seuraavana vuonna neljännen sijan SM-kilpailuissa. Vuonna 1959 Tapio Kare voitti SM-kultaa ja oli yhdessä Berndt Katterin ja Wäinö 

Korhosen kanssa voittamassa MM-kilpailuissa Hersheyssä joukkuehopeaa. Vuodesta 1961 tuli Tapsan 5-ottelu-uran paras vuosi. Hän 

voitti Suomen mestaruuden ja oli MM-kilpailuissa viides. Joukkuekilpailussa Tapio Kare, Kurt Lindeman ja Eero Lohi ottelivat neljänneksi. 

Seuraavana vuonna Tapsa voitti 5-ottelun SM-kilpailut sekä avoimet Ruotsin mestaruuskilpailut. Tapsan monipuolisuutta kuvaa hyvin se, 

että hän pelasi myös jääkiekkoa, suunnisti, harrasti mäkihyppyä, kilpaili ratsastuksessa ja tietenkin miekkaili. Kalvan SM-joukkuekisoissa 

Tapsa saavutti Helsingin 5-ottelijoissa mitalisijoja. Ratsastuksessa hän kehitti uraauurtavia valmennusmenetelmiä yhdessä ystävänsä 

Upseeriratsastajien Erkki Laukkasen kanssa paitsi ratsastajille myös hevosille.  

Vuoden 1962 jälkeen Tapsa jatkoi viisiottelun parissa useissa tehtävissä mm. liiton päävalmentajana, hallituksessa sekä 70-luvulla myös 

liiton toiminnanjohtajana ja ratsastuksen vastuuvalmentajana. Tältä ajalta muistan häntä erityisellä lämmöllä. Hän oli opettajana vaativa ja 

voimakkaasti läsnä koko olemuksellaan. Niin voimakkaasti, että oppitunnin jälkeen hevoset – ja hän itse – höyrysivät hiestä. Asioita 

toistettiin, kunnes ne sujuivat hänen näkemyksensä mukaan oikein. Jokaisen lähestymisemme esteelle hän seurasi lähietäisyydeltä – 

juosten. Toinen muistikuvani liittyy hänen persoonaansa. Kansainvälisestä menestyksestään huolimatta hän ei koskaan nostanut itseään 

korokkeelle eikä edes muistellut omia kunnian päiviään. Niille, jotka näin tekivät, hän lähinnä tuhahteli. Perisuomalainen jämpti mies, josta 

huokui päättäväisyys ja määrätietoisuus, mutta myös hurtti huumori. 

Tapio Kare siis seurasi isänsä jälkiä sotilasuralle. Tulevan vaimonsa Pulmun hän tapasi loppiaistansseissa, ja häitä vietettiin kesällä 1959. 

Lapset Lotta, Hanna ja Leena syntyivät 60-luvun alkuvuosina. Sotilasuransa Tapsa jätti majurina, jonka jälkeen hän toimi 

isännöintitehtävissä sekä vuosina 1985–90 toiminnanjohtajana Suomen Kylmäyhdistys ry:ssä. 60-luvun lopussa pariskunta hankki mökin 

ja tilan Kiskosta, jossa harjoitettiin puutarhanhoitoa, sienestystä ja marjastusta. 1990-luvulla valmistui toinen vapaa-ajan asunto 

Taalintehtaalle, jossa Tapsa pääsi lempipuuhaansa, kalastamiseen. 

Pekka Santanen​
Lotta Kare, Hanna Nyström ja Leena Kare  

Kuvat Tapio Kareen omaiset 
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LIITE 1: KALUSTOLUETTELO 2025​
​
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LIITE 2: SM5L:N KOKO KAUDEN LISENSSIKEHITYS SEUROITTAIN​
​

 

Taulukko 1. SM5L:n kilpailu- ja harrastelisenssit kausittain kaudesta 2014–2015 lähtien  

 

Taulukko 2. SM5L:n koko kauden lisenssit kaudesta 2014–2015 lähtien  

 

Taulukko 3. SM5L:n koko kauden lisenssimäärien kehitys seuroittain kaudesta 2020-2021 lähtien  
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LIITE 3: LIITON JÄSEN-, KILPAILU-, LISENSSI- JA SANKTIOMAKSUT SEKÄ SEURATUKI 

​
Liittokokouksen päättämät seurojen jäsenmaksut 2025: 

Jäsenmaksu oli 2025 kaikilta seuroilta 70 euroa sekä lisäksi 60 euroa jokaista lunastettua 10 koko kauden lisenssiä kohden. Seurojen 

jäsenmaksut määräytyivät 31.7. mennessä maksettujen kauden 2024–2025 koko kauden lisenssien perusteella. Liittymismaksua ei peritty. ​
​
Liittokokouksen päättämät kilpailumaksut 2025: 

​
​
Lisenssimaksut kaudella 2024–2025: 

-​ Kilpailulisenssi nuoret ja aikuiset (13-vuotiaat ja sitä vanhemmat) 60 € 
-​ Harraste-kilpailulisenssi lapset (alle 13-vuotiaat) 18 € 
-​ Harrastelisenssi aikuiset (18-vuotiaat ja sitä vanhemmat) 20 € 
-​ Harrastelisenssi nuoret (13–17-vuotiaat) 10 € 
-​ Kansallinen toimitsijalisenssi 10 € 
-​ Kansainvälinen tuomari- tai valmentajalisenssi (FIE, EFC, EVF) 25 € 

-​ Miekkailun FIE/EFC kv. lisenssipaketti 45 € 

-​ TryOut-kilpailulisenssi aikuiset 30 €, nuoret 20 € 

Liitto maksoi vuonna 2025 seuratukea vuosittaiseen seurakyselyyn vastanneille jäsenseuroille 5 euroa jokaista seuran jäsenille 

SuomiSportista lunastettua koko kauden kansallista lisenssiä (harraste-, kilpailu- ja toimitsijalisenssi) kohden.  
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Liittokokouksen päättämät sanktiomaksut 2025: 

Liitolle perittävät sanktiomaksut: 

-​ SM jälki-ilmoittautuminen: 50 euroa/urheilija ja 150 euroa/joukkue 

-​ SM-joukkuemuutos: 100 euroa/muutos (ei koske pakottavia henkilökohtaisia syitä) 

-​ Aiheeton poisjäänti SM-kilpailusta, enintään osallistumismaksun suuruinen sanktio 

-​ Puuttuva velvoitetuomari SM-kilpailuista: 150 euroa/tuomari 

-​ Puuttuva toimitsija- tai kilpailulisenssi: voimassa olevien kilpailumääräysten mukainen sanktiomaksu 

-​ Peruuntunut kilpailu: 100 euroa 

-​ FIE/EFC/EVF/NFU/UIPM jälki-ilmoittautuminen tai puuttuva kv. lisenssi 100 euroa/urheilija 

-​ Aiheeton poisjäänti kv. kilpailusta: kv. liiton voimassa olevien sääntöjen mukainen sanktiomaksu (FIE/EFC/EVF/NFU/UIPM; esim. 

EFC/FIE: 500 euroa/1000 euroa) 

​
Seuralle perittävät sanktiomaksut:​
 

-​ Kansallisista kilpailuista (muut kuin SM) puuttuva velvoitetuomari: 150 euroa/tuomari 

-​ Aiheeton poisjäänti ilman ilmoitusta kansallisista kilpailuista (muut kuin SM-kilpailut), sanktiomaksu järjestävän seuran 

päätettävissä, mutta enintään osallistumismaksun suuruinen. Sanktiomaksu on määriteltävä kilpailukutsussa. 
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LIITE 4: SM5L:N LISENSSIT, ÄÄNIMÄÄRÄT JA SEURATUET SEUROITTAIN 2024–2025 ​
​

​
 

 

 

 

 

 

​
 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

SM5L:n vuosikertomus 2025​ 38 (53) 

 



 

LIITE 5: PM- JA SM- MITALISIJOITUKSET 2025 

​
PM-KILPAILUJEN MITALISTIT VUONNA 2025​
​
PM-kilpailut kaikki aselajit (Kööpenhamina, Tanska) 28.–31.8.2025​
U13 M Säilä (7 os.)​ 3. VILVA Marttoi 

U15 M Kalpa (34 os.)​ 3. SCHLIZEWSKI Neeo 

U15 N Säilä (3 os.)​ 1. SIBELIUS Eyren 

U15 M Säilä (10 os.)​ 3. LÖNNQVIST Alex 

U17 M Kalpa (70 os.)​ 3. SCHLIZEWSKI Neeo 

U17 N Säilä (6 os.)​ 1. LOMMA Julia​ 3. PIRINEN Siina 

U17 M Säilä (9 os.)​ 2. SIBELIUS Etienne 

U20 N Kalpa joukkue (6 os.)​ 3. (SHEVCHENKO Vasilisa, KOROKNAY-PAL Ilona, LUNDELL Moa, HÄMÄLÄINEN Emma)  

U20 N Säilä (3 os.)​ 1. LOMMA Julia​ ​ 2. HOLLÄNDER Anni​​ 3. PIRINEN Siina 

U20 M Säilä (10  os.)​ 1. CALLES TAPONEN Oskar​​ 2. SIBELIUS Etienne​ ​ 3. VOUTILAINEN Xander 

U20 N Säilä joukkue (2 os.)​ 2. (LOMMA Julia, SIBELIUS Eyren, HOLLÄNDER Anni, PIRINEN Siina) 

U20 M Säilä joukkue (2 os.)​ 1. (CALLES TAPONEN Oskar, VOUTILAINEN Xander, SIBELIUS Etienne, RAATIKAINEN Teemu) 

U23 M Kalpa (66 os.)​ 3. JÄRVI Kerkko 

U23 N Säilä (4 os.)​ 2. NIEMISTÖ Michelle 

Senior M Floretti (30 os.)​ 3. HEISKARI Ilmari 

Senior M Floretti joukkue (3 os.)​ 2. (HEISKARI Ilmari, HEISKARI Mika, REPO Juho, JUNTTILA Oskari) 

Senior N Säilä (15 os.)​ 3. PIRINEN Siina​ ​ 3. LOMMA Julia 

Senior N Säilä joukkue (3 os.)​ 2. (NIEMISTÖ Michelle, LOMMA Julia, HALME Sini, PITKÄNEN Riinaliisa) 

Senior M Säilä joukkue (7 os.)​ 1. (CALLES TAPONEN Oskar, VOUTILAINEN Xander, SUORSA Markus, MAHLAMÄKI Olli) 

Senior N Kalpa joukkue (4 os.)​ 3. (MONTONEN Jaana, SHEVCHENKO Vasilisa, PAK Sonja, MATIKAINEN Anna) 

Senior M Kalpa joukkue (6 os.)​ 2. (VIIDIK Renar, LEHTINEN Kasper, JÄRVI Kerkko, VIIDIK Romet) 

O40 N Kalpa (7 os.)​ 3. KUUSIKUMPU Katja 

O40 M Kalpa (9 os.)​ 1. KOROKNAY-PAL Andras 

O60-O70 N Kalpa (4 os.)​ 1. WIENS Varpu​ ​ 2. LEHTONEN Ritva-Leena 

Nykyaikaisen 5-ottelun PM-kilpailut 13.-14.6.2025 Hämeenlinna 

Naiset (7 os.) ​ 1. SALMINEN Laura, HN5O​ 3. NIKKANEN Milla, HN5O​  

 

Miehet (6 os.)      ​ 3. ÄMMÄLÄ Tiitus, HN5O​
​  

Juniors U22 miehet (3 os.)​ 1. NURMI Eetu, HML5​ 3. KALLINEN Akseli, HML5 

 

Masters miehet 30+ (4 os.)    ​ 2. KOSKIMIES Jonne, HML5​​ 3. SAKKO Matias, HML5 

 

Masters miehet 50+/60+ (3 os.)    ​ 1. SIMOLA Antti, HML5​ 3. SAARIKKO Janne, VEVE 
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SM-KILPAILUJEN MITALISTIT VUONNA 2025 

Floretin ja Säilän joukkue-SM-kilpailut 16.2.2025 Helsinki  

Naiset Floretti (6 os.)​ 1. Helsingin Miekkailijat – CHAUSOVA Vera, NUUTINEN Anna, SOMEROJA Marja-Liisa​
​ 2. Oulun Miekkailuseura – DEGERMAN Ruusa, EKLUND Hilla, HONKANEN Anniina, KURTTILA Sara​
​ 3. Ylioppilasmiekkailijat – HEINO Anna, KARJALAINEN Veera, KURKI-SUONIO Suvi, NIEMINEN Satu

​  

Miehet Floretti (7 os.)​ 1. Oulun Miekkailuseura – HEISKARI Ilmari, JUNTTILA Oskari, TOKOLA Niilo, TOKOLA Teemu 

​ 2. Ylioppilasmiekkailijat – HAARALA Ville, KAIKKONEN Antti, WAHTERA Tuukka​
​ 3. Ylioppilasmiekkailijat 2 – ANDERSSON Hans, BENADOUDA Khalfa, KALLANKARI Joonas 

 

Naiset Säilä (3 os.)​ 1. Tapanilan Erä – HOLLÄNDER Anni, LOMMA Julia, NIEMISTÖ Michelle, PIRINEN Siina 

​ 2. Ylioppilasmiekkailijat – BLANCO SEQUEIROS Sofia, HALME Sini, KURKI-SUONIO Suvi​
​ 3. Turun Miekkailijat – CAMPOMANES Lyra, FORSSTRÖM Tuuli, KOIVUPERÄ Elina, VIRTA Roosa 

 

Miehet Säilä (5 os.)​ 1. Miekka Miehet – CALLES TAPONEN Oskar, ROMAN Mika, TAMLANDER Max​
​ 2. Tapanilan Erä – ASPLUND Max, HÖGMAN Eeli, VOUTILAINEN Xander 

​ 3. Ylioppilasmiekkailijat – HAARALA Ville, LEIVISKÄ Petteri, LYYTINEN Joonas, WAHTERA Tuukka 

​
Säilän U17&U20 SM-kilpailut 26.4.2025 Helsinki ​
U17 Säilä Tytöt (6 os.)​ 1. HOLLÄNDER Anni, Tapanilan Erä​
​ 2. PIRINEN Siina, Tapanilan Erä​
​ 3. LOMMA Julia, Tapanilan Erä ja TURUNEN Meelica, Tapanilan Erä​  

U20 Säilä Tytöt (7 os.)​ 1. NIEMISTÖ Michelle, Tapanilan Erä​
​ 2. HOLLÄNDER Anni, Tapanilan Erä​
​ 3. CAMPOMANES Lyra, Turun Miekkailijat ja PIRINEN Siina, Tapanilan Erä​  

U20 Säilä Pojat (6 os.)​ 1. CALLES TAPONEN Oscar, Miekka Miehet​
​ 2. VOUTILAINEN Xander, Tapanilan Erä​
​ 3. RAATIKAINEN Teemu, Tapanilan Erä ja VILANDER Luka, Tapanilan Erä​  

Kalvan, Floretin ja Säilän SM-kilpailut 17.–18.5.2025, Kuopio​
Kalpa naiset (30 os.)​ 1. SALMINEN Anna, Habda​
​ 2. VUORINEN ANNA, Helsingin Miekkailijat​
​ 3. KUSRATI Milana, Kalpaveljet ja JAAKKOLA Outi, Habda 

Kalpa miehet (47 os.)​ 1. HEINÄMAA Akseli, Kalpaveljet 

​ 2. PAAVOLAINEN Jaakko, Helsingin Miekkailijat 

​ 3. KUHTA Marko, Espoon Miekkailijat ja KERMINEN Antti, Miekka Miehet 

Floretti naiset (11 os.)​ 1. HEINO Anna, Ylioppilasmiekkailijat​
​ 2. KURTTILA Sara, Oulun Miekkailuseura​
​ 3. HONKANEN Anniina, Oulun Miekkailuseura ja KURKI-SUONIO Suvi, Ylioppilasmiekkailijat 

Floretti miehet (13 os.)​ 1. HEISKARI Ilmari, Oulun Miekkailuseura 

​ 2. LEHTINEN Axel, Oulun Miekkailuseura 

​ 3. TOKOLA Teemu, Oulun Miekkailuseura ja JUNTTILA Oskari, Oulun Miekkailuseura 

Säilä naiset (9 os.)​ 1. NIEMISTÖ Michelle, Tapanilan Erä​
​ 2. LOMMA Julia, Tapanilan Erä​
​ 3. HOLLÄNDER Anni, Tapanilan Erä ja FORSSTRÖM Tuuli, Turun Miekkailijat 

Säilä miehet (8 os.)​ 1. CALLES TAPONEN Oscar, Miekka Miehet 

​ 2. RAATIKAINEN Teemu, Tapanilan Erä 

​ 3. MAHLAMÄKI Olli, Tapanilan Erä ja VOUTILAINEN Xander, Tapanilan Erä​
​
Kalvan U17/U20 SM-kilpailut 24,–25.5.2025 Hyvinkää​
U17 Kalpa Pojat (13 os.)​ 1. VIIDIK Romet, Espoon Miekkailijat​
​ 2. SCHLIZEWSKI Neeo, Helsingin Miekkailijat​
​ 3. OJANEN Joakim, Espoon Miekkailijat ja SAHI Leo, Saimaan Säilät​
​
U17 Kalpa Tytöt (21 os.)​ 1. KUSRATI Milana, Kalpaveljet​
​ 2. SHEVCHENKO Vasilisa, Helsingin Miekkailijat​
​ 3. HYYPPÄ Ronja, Miekka Miehet ja MATIKAINEN Anna, Helsingin Miekkailijat 
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U17 Kalpa Pojat joukkue (4 os.)​ 1. Espoon Miekkailijat – OJANEN Joakim, SUNDBERG Linus, VIIDIK Romet 

​ 2. Saimaan Säilät – LINDH Axel, SAHI Leo, SEPPÄNEN Niklas, TYNKKYNEN Eemil 

​ 3. Helsingin Miekkailijat – MYRONIUK Rostik, RUOTSALAINEN Tommi, SAARINEN Jalo-Valto, 

​ SCHLIZEWSKI Neeo​  

​  

U17 Kalpa Tytöt joukkue (5 os.)​ 1. Helsingin Miekkailijat – JOKINEN Aino Leea, MATIKAINEN Anna, SHEVCHENKO Vasilisa, SHMIDT 

​ Elisabeth​  

​ 2. Espoon Miekkailijat – ELFSBERG Susanna, JOKIAHO Minja, MYYRÄ Emilia, OJANEN Sofia 

​ 3. Miekka Miehet – HYYPPÄ Ronja, KOSUNEN Elsa, SARASTO Ruut 

 

U20 Kalpa Tytöt (25 os.)​ 1. KUSRATI Milana, Kalpaveljet 

​ 2. HÄMÄLÄINEN Emma, Hyvinkään Miekkailijat 

​ 3. SHMIDT Elisabeth, Helsingin Miekkailijat ja VASKU Venny, Hyvinkään Miekkailijat 

 

U20 Kalpa Pojat (18 os.)​ 1. VIIDIK Romet, Espoon Miekkailijat​
​ 2. JÄRVI Kerkko, Habda 

​ 3. KILJANDER Joel, Turun Miekkailijat ja VIIDIK Renar, Espoon Miekkailijat 

 

U20 Kalpa Tytöt joukkue (5 os.)​ 1. Helsingin Miekkailijat – KUVAJA Veera, MATIKAINEN Anna, SHEVCHENKO Vasilisa, SHMIDT 

​ Elisabeth​ ​
​ 2. Habda – BALOGH Petra, KOROKNAY-PAL Ilona, PULLA Lili​
​ 3. Hyvinkään Miekkailijat – HÄMÄLÄINEN Emma, KOKKI Vilma, TUOMINEN Senja, VASKU Venny 

 

U20 Kalpa Pojat joukkue (5 os.)​ 1. Espoon Miekkailijat – LAUREN Linus, VIIDIK Romet, VIIDIK Renar​
​ 2. Habda – JÄRVI Kerkko, OKABE Takasumi, PAHKALA Peik​
​ 3. Helsingin Miekkailijat – ALAALI Sami, MYRONIUK Rostik, RANTALA Einar, SCHLIZEWSKI Neeo 

 

Veteraanien SM-kilpailut V40–V70 25.10.–26.10.2025 Lappeenranta​
Kalpa naiset V40–V50 (11 os.)​ 1. KOJO Sari, Porvoon Miekkailijat​
​ 2. SEPPÄLÄ Sanna-Mari, Helsingin Miekkailijat​
​ 3. STOLT Katja, Porvoon Miekkailijat ja TENO Eija, Kalpaveljet 

 

Kalpa naiset V60–V70 (7 os.)​ 1. SOMEROJA Marja-Liisa, Helsingin Miekkailijat​
​ 2. LUNDGREN Sirpa, Turun Miekkailijat 

​ 3. TUOMINEN Maija, Puhän Olavin Miekkailijat ja JUKKARA Marja-Riitta, Saimaan Säilät​
 

Kalpa miehet V40 (6 os.)​ 1. KOROKNAY-PAL Andras, Helsingin Miekkailijat​
​ 2. REZNICHENKO Alexander, Helsingin Miekkailijat​
​ 3. KYYRIÄINEN Hannu, Helsingin Miekkailijat ja TUOHINIEMI Mikko, Helsingin Miekkailijat 

 

Kalpa miehet V50 (11 os.)​ 1. KOSUNEN Tommi, Miekka Miehet 

​ 2. SERGUN Eduard, Espoon Miekkailijat 

​ 3. LÖNNBERG Oskar, Espoon Miekkailijat ja LAHTI Tuure Taneli, Miekka Miehet 

 

Kalpa miehet V60–V70 (6 os.)​ 1. VUORINEN Juha, Helsingin Miekkailijat 

​ 2. KESKINIVA Arto, Porvoon Miekkailijat 

​ 3. TERHO Markku, Kalpaveljet ja SAARINEN Ilari, Saimaan Säilät 

 

Floretti naiset V40–V70 (11 os.)​ 1. SOMEROJA Marja-Liisa, Helsingin Miekkailijat 

​ 2. SUNDELL Katja, Helsingin Miekkailijat 

​ 3. HALME Sini, Miekka Miehet ja KOJO Sari, Porvoon Miekkailijat​
 

Floretti miehet V40–V60 (6 os.)​ 1. NUUJA Kalle, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat​
​ 2. KIISKI Miikka, Ylioppilasmiekkailijat​
​ 3. MAHLAMÄKI Olli, Tapanilan Erä  ja JUSLIN Henry, Porvoon Miekkailijat​
 

Säilä naiset V40–V60 (6 os.)​ 1. REENTILÄ Outi, Ylioppilasmiekkailijat 

​ 2. KOIVUPERÄ Elina, Turun Miekkailijat 

​ 3. HALME Sini, Miekka Miehet ja VAN VLIET Wilhelmina, Turun Miekkailijat 

 

Säilä miehet V40–V70 (6 os.)​ 1. MAHLAMÄKI Olli, Tapanilan Erä 

​ 2. NUUJA Kalle, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat 

​ 3. KESKINIVA Arto, Porvoon Miekkailijat ja JUSLIN Henry, Porvoon Miekkailijat 

 

Kalpa Naiset joukkue V40–V70 (4 os.)​ 1. Helsingin Miekkailijat – NYLUND Johanna, SEPPÄLÄ Sanna-Mari, SOMEROJA Marja-Liisa, SUNDELL 

​ Katja 

​ 2. Porvoon Miekkailijat – KOJO Sari, KÄKÖNEN Soile, STOLT Katja 

​ 3. Espoon Miekkailijat – TSERASHKOVA Volha, VIITA Mili, WIERU Marja-Leena 

​
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Kalpa Miehet joukkue V40–V70 (5 jouk.)​ 1. Miekka Miehet – LAHTI Tuure Taneli, KERMINEN Antti, KOSUNEN Tommi 

​ 2. Helsingin Miekkailijat – AHO Tapio, KYYRIÄINEN Hannu, REZNICHENKO Alexander, VUORINEN Juha 

​ 3. Habda – PAHKALA Taneli, HU Feng, GIARDINI Maurizio 

 

Floretti Naiset joukkue V40–V70 (3 jouk.) ​ 1. Helsingin Miekkailijat – MURTONIEMI Milla, NYLUND Johanna, SOMEROJA Marja-Liisa, SUNDELL 

​ Katja 

​ 2. Porvoon Miekkailijat – KOJO Sari, KÄKÖNEN Soile, STOLT Katja  

​ 3. Länsi-Pohjan Miekkailijat – KÄRKKÄINEN Mari, WIENS Varpu, ZAKHARENKO Natalia 

Kalvan joukkue-SM-kilpailut 1.–2.11.2025 Espoo​
Kalpa Naiset joukkue (12 os.)​ 1. Habda 2 – BALINT Ester, HÄMÄLÄINEN Hilla, JONES-METIVIER Nathalie, SYVÄLÄ Ilona​
​ 2. Habda – KOROKNAY-PAL Ilona, PÖYSTI Laura, SALMINEN Anna, SALMINEN Sara​
​ 3. Helsingin Miekkailijat – KUVAJA Veera, MATIKAINEN Anna, SHEVCHENKO Vasilisa, VUORINEN 

​ Anna 

Kalpa Miehet joukkue (12 os.)​ 1. Espoon Miekkailijat – KUHTA Marko, TAURIAINEN Topias, VIIDIK Renar, VIIDIK Romet​
​ 2. Habda – GRÄSBECK Gunnar, JÄRVI Kerkko, NUOTIO Tatu, PAHKALA Pyry​
​ 3. Helsingin Miekkailijat – ALAALI Sami, LEHTINEN Kasper, PAAVOLAINEN Jaakko, RANTALA Einar 

Nykyaikaisen 5-ottelun SM-kilpailut 13.-14.6.2025 Hämeenlinna 

Naiset (5 os.) ​ 1. SALMINEN Laura, HN5O 

​ 2. NIKKANEN Milla, HN5O 

​ 3. MALIN Salla, HN5O​  

 

Miehet (4 os.)      ​ 1. ÄMMÄLÄ Tiitus, HN5O​
​ 2. NURMI Eetu, HML5 

​ 3. KALLINEN Akseli, HML5 

​          

Masters miehet 30+ (2 os.)    ​ 1. KOSKIMIES Jonne, HML5​ 
​ 2. SAKKO Matias, HML5 

 

Masters miehet 50+ (2 os.)    ​ 1. SIMOLA Antti, HML5​  

​ 2. SAARIKKO Janne, VEVE 

 

Masters naiset ​ ei toteutunut 
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LIITE 6: KAUDELLA 2024–2025 SUOMESSA JÄRJESTETYT MIEKKAILU- JA 

5-OTTELUKILPAILUT SEKÄ VUODEN 2025 SM-KILPAILUT 

​
1. SUOMESSA JÄRJESTETYT KANSAINVÄLISET KILPAILUT KAUDELLA 2024–2025 

EFC-kilpailut 

-​ Kupittaa Tournament 12.10.2024, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa​
Kilpailun status: EFC U23 Circuit kilpailu 

-​ EFC U14 Circuit Espoo 1.2.2025, Espoo, järjestäjä Espoon Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa​
Kilpailun status: EFC U14 Circuit kilpailu 

-​ 5-ottelun PM-kilpailut 2025 13.–14.6.2025, Hämeenlinna, järjestäjä Hämeenlinnan 5-ottelijat yhteistyössä SM5L:n kanssa 

2. SUOMESSA JÄRJESTETYT MASTERS-KILPAILUT KAUDELLA 2024–2025  

Masters-sarjassa järjestettiin 5 osakilpailua. Masters-sarjaan kuuluivat seuraavat ikäsarjat: U11/U13/U15/U17/U20. Masters-sarjan päätti 

sarjoille U11–U15 Junioreiden Suurkisat ja sarjoille U17/U20 neljän parhaan miekkailijan Masters-finaali.  

-​ Porvoo Masters 21.–22.9.2024, Porvoo, järjestäjä Porvoon Miekkailijat 

-​ Kuutti Cup 2.–3.11.2024, Lappeenranta, järjestäjä Saimaan Säilät 

-​ Tampere Masters 25.–26.1.2025, Tampere, järjestäjä Kalpaveljet 

-​ Turku Masters 8.–9.3.2025, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat 

-​ Junioreiden Suurkisat 22.–23.3.2025, Espoo, järjestäjä Espoon Miekkailijat  

-​ Masters-finaali U17&U20 18.5.2025, Kuopio, järjestäjä Kuopion Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa 

3. SUOMESSA JÄRJESTETYT SUOMEN CUP -SARJAN KILPAILUT KAUDELLA 2024–2025 

Suomen Cup -kilpailusarjaan kuuluu kaikki Suomessa järjestettävät henkilökohtaiset yleisen sarjan kilpailut naisten ja miesten kalvalla, 

floretilla sekä säilällä.  

Kalpa, 10 kilpailua 

-​ Nils Sjöblom Memorial 28.–29.9.2024, Helsinki, järjestäjä Helsingin Miekkailijat 

-​ Kupittaa Tournament 12.10.2024, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat 

-​ Polar Cup 16.–17.11.2024, Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura 

-​ YM Juhlakilpailu 23.–24.11.2024, Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat 

-​ Torni Turnaus 4.–5.1.2025, Kuopio, järjestäjä Kuopion Miekkailijat 

-​ Levi Open 1.2.–2.2.2025, Kittilä, järjestäjä Oulun Miekkailuseura 

-​ Kalpamaraton 8.2.2025, Lappeenranta, järjestäjä Saimaan Säilät 

-​ Erkki Kerttula Memorial 29.–30.3.2025, Helsinki, järjestäjä Miekka Miehet 

-​ Allez kalpamaraton 12.4.2025, Jyväskylä, järjestäjä Allez 

-​ SM-kilpailut 2025 17.–18.5.2025, Kuopio, järjestäjä Kuopion Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa 

Floretti, 6 kilpailua 

-​ Polar Cup 16.–17.11.2024, Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura 

-​ YM Juhlakilpailu 23.–24.11.2024, Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat 

-​ Levi Open 1.2.–2.2.2025, Kittilä, järjestäjä Oulun Miekkailuseura 

-​ Floretin kevätkilpailu 15.2.2025, Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat 

-​ Erkki Kerttula Memorial 29.–30.3.2025, Helsinki, järjestäjä Miekka Miehet 

-​ SM-kilpailut 2025 17.–18.5.2025, Kuopio, järjestäjä Kuopion Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa 

Säilä, 7 kilpailua 

-​ Säilän Suomen Cup 21.9.2024, Porvoo, järjestäjä Porvoon Miekkailijat 
-​ YM Juhlakilpailu 23.–24.11.2024, Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat 

-​ Levi Open 1.2.–2.2.2025, Kittilä, järjestäjä Oulun Miekkailuseura 

-​ Säilän kevätkilpailu 15.2.2025, Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat 

-​ Erkki Kerttula Memorial 29.–30.3.2025, Helsinki, järjestäjä Miekka Miehet 

-​ Tapanila Cup 26.4.2025, Helsinki, järjestäjä Tapanilan Erä  
-​ SM-kilpailut 2025 17.–18.5.2025, Kuopio, järjestäjä Kuopion Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa 

 

4. SUOMESSA JÄRJESTETYT MUUT KANSALLISET MIEKKAILUKILPAILUT KAUDELLA 2024–2025 

-​ Kalvan veteraanikilpailu V40–V70, 25.–26.1.2025, Tampere, järjestäjä Kalpaveljet 

-​ Kalvan veteraanikilpailu V40–V70, 8.3.2025, Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat 
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-​ Minijunioreiden kalpakilpailu U9/U11/U13/U15 5.–6.4.2025, Helsinki, järjestäjä Helsingin Miekkailijat 

-​ Asinsaaren kalpakilpailu U13/U15/U17/U20 4.7.–5.7.2025,  Lappeenranta, järjestäjä Saimaan Säilät 

 

5. SUOMESSA JÄRJESTETYT MIEKKAILUN JOUKKUEKILPAILUSARJAN KILPAILUT KAUDELLA 2024–2025 

​
Kalpa, 3 osakilpailua 

-​ Nils Sjöblom Memorial ja kalvan joukkuekilpailu 29.10.2024, Helsinki, järjestäjä Helsingin Miekkailijat 

-​ Polar Cup ja kalvan joukkuekilpailu 16.11.2024, Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura 

-​ Torni Turnaus ja kalvan joukkuekilpailu 5.1.2025, Kuopio, järjestäjä Kuopion Miekkailijat 

Floretti, 1 osakilpailu 

-​ Polar Cup ja floretin joukkuekilpailu 17.11.2024, Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura 

Säilä, 0 osakilpailua 

6. SUOMESSA JÄRJESTETYT SM-KILPAILUT VUONNA 2025 

Kalpa 

-​ SM-kilpailut 2025 Seniorit 17.–18.5.2025, Kuopio, järjestäjä Kuopion Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa 

-​ SM-kilpailut 2025 U17&U20 24.–25.5.2025, Hyvinkää, järjestäjä Hyvinkään Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa 

-​ SM-joukkuekilpailut 2025 U17&U20 24.–25.5.2025, Hyvinkää, järjestäjä Hyvinkään Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa 

-​ SM-kilpailut 2025 henkilökohtainen ja joukkue V40–V70 30.25.-26.10.2025, Lappeenranta, järjestäjä Saimaan Säilät 

yhteistyössä SM5L:n kanssa 

-​ SM-joukkuekilpailut 2025 Seniorit 1.–2.11.2025, Espoo, järjestäjä Espoon Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa 

Floretti 

-​ SM-joukkuekilpailut 2025 Seniorit 16.2.2025, Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa 

-​ SM-kilpailut 2025 U17&U20 26.4.2025, Helsinki – kilpailu ei toteutunut vähäisen osallistujamäärän vuoksi 

-​ SM-joukkuekilpailut 2025 U17&U20 26.4.2025, Helsinki – kilpailu ei toteutunut vähäisen osallistujamäärän vuoksi 

-​ SM-kilpailut 2025 Seniorit 17.–18.5.2025, Kuopio, järjestäjä Kuopion Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa 

-​ SM-kilpailut 2025 henkilökohtainen ja joukkue V40–V70 30.25.-26.10.2025, Lappeenranta, järjestäjä Saimaan Säilät 

yhteistyössä SM5L:n kanssa 

Säilä 

-​ SM-joukkuekilpailut 2025 Seniorit 16.2.2025, Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa 

-​ SM-kilpailut 2025 U17&U20 26.4.2025, Helsinki, järjestäjä Tapanilan Erä yhteistyössä SM5L:n kanssa 

-​ SM-joukkuekilpailut 2025 U17&U20 26.4.2025, Helsinki – kilpailu ei toteutunut vähäisen osallistujamäärän vuoksi 

-​ SM-kilpailut 2025 Seniorit 17.–18.5.2025, Kuopio, järjestäjä Kuopion Miekkailijat yhteistyössä SM5L:n kanssa 

-​ SM-kilpailut 2025 henkilökohtainen ja joukkue V40–V70 30.25.-26.10.2025, Lappeenranta, järjestäjä Saimaan Säilät 

yhteistyössä SM5L:n kanssa 

Nykyaikainen 5-ottelu  

-​ SM-kilpailut 2025 13.–14.6.2025, Hämeenlinna, järjestäjä Hämeenlinnan 5-ottelijat yhteistyössä SM5L:n kanssarjestäjä 

Hämeenlinnan 5-ottelijat yhteistyössä SM5L:n kanssa 
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LIITE 7: SUOMESSA JÄRJESTETTYJEN MIEKKAILU- JA 5-OTTELUKILPAILUJEN JA 

KILPAILUIHIN OSALLISTUNEIDEN MÄÄRIÄ 

 

Kaavio 1. Suomessa järjestettyjen kilpailujen määrän kehitys alueittain kymmenen viime kauden ajalta. Kaudella 2024–2025 järjestettiin 

29 kilpailutapahtumaa. Kilpailutapahtumia järjestettiin Etelä-Suomessa 19, Itä-Suomessa 5, Keski-Suomessa 3 ja Pohjois-Suomessa 2.  

 

 

Kaavio 2. Suomessa järjestettyjen kilpailujen määrän kehitys kilpailutyypeittäin kymmenen viime kauden ajalta. Kaudella 2024–2025 järjestettiin 

29 kilpailutapahtumaa. Kilpailuista 6 oli SM-kilpailuja, 10 Suomen Cup -sarjan,  6 Masters-sarjan, 5 muuta kansallista kilpailua ja 2 kansainvälistä kilpailu- 

tapahtumaa.  
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Kaavio 3. Suomessa järjestettyjen kilpailujen määrän kehitys aselajeittain kymmenen viime kauden ajalta. Kaudella 2024–2025 järjestettiin 

29 kilpailutapahtumaa yhdelle tai useammalle aselajille. Näistä 23 oli kalvan, 11 säilän ja 9 floretin kilpailua. 

 

  

Kaavio 4. Suomessa järjestettyjen kilpailujen määrän kehitys ikäryhmittäin kymmenen viime kauden ajalta. Kaudella 2024–2025 järjestettiin 

29 kilpailutapahtumaa yhdelle tai useammalle ikäryhmälle. Näistä 16 oli senioreiden, 12 junioreiden ja 2 veteraanien kilpailuja.  
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LIITE 8: AKTIIVISET MIEKKAILUTUOMARIT 2025​
 

Suomen velvoitetuomarit FIE:n, EFC:n ja NFU:n alaisissa kilpailuissa  

Vuoden 2024 aikana Suomelle tuli todella vähän tuomarivelvoitteita kansainvälisiin kilpailutapahtumiin. Alta löytyy tiedot kansainvälisissä 

kilpailutapahtumissa tuomarina toimineista suomalaisista tuomaresta. 

Espoon EFC u14-circuitissa 2025 tuomareina toimivat seuraavat suomalaiset tuomarit: 

●​ Laura Lundgren 

●​ Igor Afanassiev 

●​ Jonni Korhonen 

●​ Renar Viidik 

●​ Katri Savolainen 

●​ Jere Hasu 

●​ Emma Hämäläinen 

●​ Aapo Rissanen 

 

Ulkomailla tuomarina toimivat  vuoden 2025 aikana: 

●​ Aapo Rissanen (Weisser Bär Berlin, 11.–12.1.2025, Kööpenhamina U17 CC, 29.–30.11.2025) 

●​ Katri Savolainen (Dublin sat-MC, 18.–19.102025) 

●​ Dimitar Pruginic (Oslo u23 EFC, 29.–30.11.2025) 

 

Tuomariaktiivisuus vuonna 2025: 

Tuomari Kilpailutapahtumat Alkueräottelut Uloslyöntiottelut 

Afanassiev Igor 3 78 22 

Afanassiev Nikita 14 419 129 

Alanne Anssi 1 0 8 

Andersson Elin 1 15 3 

Andersson Hans 2 21 9 

Anttila Santeri 3 85 5 

Balint Ester 1 0 4 

Blagoev Ivan 1 0 4 

Calles Taponen Oscar 1 36 4 

Dimitrov Velizar 2 25 5 

Elfsberg Susanna 1 21 5 

Enright Irene 1 0 3 

Essouli Joakim 1 15 3 

Granö Kasper 2 46 4 

Grönholm Peter 3 81 37 

Hasu Jere 3 72 26 

Hautala Eva 2 10 9 

Heino Anna 3 59 3 

Heino Petri 1 21 2 

Heiskari Ilmari 1 20 16 
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Heiskari Mika 2 0 7 

Hiltunen Jussi 3 42 15 

Hirvilammi Elmeri 2 41 14 

Honkanen Anniina 5 154 47 

Hyvärinen Antti 1 36 8 

Hyvönen Nina 1 21 7 

Hyyppä Ronja 3 30 5 

Hämäläinen Emma 2 63 7 

Jokiaho Minja 1 0 2 

Junttila Oskari 1 10 4 

Juntunen Iida 1 0 3 

Jutila Julius 2 51 10 

Jäntti Jari 2 72 11 

Järvi Juha 1 30 6 

Kaihovaara Elli 2 66 11 

Kallio Matias 2 109 14 

Karjalainen Veera 2 10 9 

Karonen Niko 1 15 3 

Keskiniva Arto 1 21 6 

Kiljander Oskar 3 63 19 

Kiljander Toni  1 15 5 

Koivunen Joonas 1 45 19 

Koivunen Pasi 1 15 0 

Kokki Vilma 1 30 4 

Korhonen Jonni 16 441 129 

Korhonen Joose  3 31 9 

Korhonen Teemu 2 15 5 

Korpimäki Samuli 3 108 26 

Kosunen Tommi 2 15 6 

Kurki-Suonio Suvi 1 21 2 

Kyllönen Markus 2 48 8 

Kähkönen Riikka 1 58 6 

Lankinen Teemu 1 36 6 

Lehtinen Kasper 1 15 2 
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Leppinen Kimmo 1 30 5 

Lindroos Hilding 5 161 72 

Lundgren Laura 7 144 33 

Lyytinen Joonas 1 15 12 

Mahlamäki Olli 2 74 12 

Matikainen Anna 5 59 24 

Matikainen Olga 5 94 29 

Moilanen Kalle 1 10 4 

Montonen Jaana 1 28 12 

Männistö Tomi 2 72 16 

Niemistö Michelle 1 46 7 

Nuutinen Vanamo 4 154 30 

Ojanen Jussi 1 15 4 

Paavolainen Väinö 1 21 5 

Pahkala Peik 1 36 7 

Pahkala Taneli 1 21 3 

Pak Sonja 7 169 49 

Pakkala Maarit 2 103 10 

Panelius Rufus 2 36 7 

Peltoniemi Juha 6 124 22 

Pönni Katariina 4 86 26 

Pruginic Dimitar 3 120 24 

Raatikainen Teemu 1 92 9 

Rautala Taneli 1 0 3 

Repo Oskari 1 15 8 

Riihiniitty Riina 1 21 6 

Rissanen Aapo 4 120 26 

Roman Mika 6 256 73 

Rosenlund Ville 3 114 26 

Sahi Leo 1 21 5 

Salminen Anna 1 51 9 

Salminen Sara 2 110 20 

Sarantola Roni 2 30 6 

Sarasto Ruut 5 81 19 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

SM5L:n vuosikertomus 2025​ 49 (53) 

 



 

Savolainen Katri 11 401 113 

Schlizewski Neeo 3 78 18 

Seppälä Milka 1 10 4 

Shevchenko Igor 6 160 41 

Sinkko Niina 1 36 3 

Sundberg Linus 2 72 23 

Suvantola Minni 4 174 24 

Tapaila Axel 1 21 4 

Terho Jussi 4 79 18 

Terho Liisa 1 38 7 

Teterin Artem 2 36 3 

Thodén Kaisa 1 21 6 

Tihane Jüri 2 124 29 

Tokola Teemu 2 25 6 

Tynkkynen Alexia 6 202 41 

Tynkkynen Isabella 1 21 6 

Viidik Renar 3 78 23 

Viita Mili 6 103 29 

Vilkkilä Jarkko 1 36 3 

Vornanen Anni 1 21 1 

Voutilainen Walter 1 20 6 

Voutilainen Xander 4 106 25 

Vuorinen Juha 1 36 4 

Weidinger Lucas 2 20 7 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

SM5L:n vuosikertomus 2025​ 50 (53) 

 



 

LIITE 9: ARVOKILPAILUTULOKSET 2025 

 

MM-KILPAILUT 2025​
​
Miekkailun MM-kilpailut 8.–15.4.2025, Wuxi, Kiina 

Kalpa miehet (213 os.)​ ​ 43. Akseli Heinämaa 

​ ​ ​ ​ 82. Jaakko Paavolainen 

​ ​ ​ ​ 93. Marko Kuhta 

​ ​ ​ ​ 116. Topias Tauriainen 

 

Kalpa joukkue miehet (45 jouk.)​ ​ 32. Suomi 

 

Kalpa naiset (180 os.)​​ ​ 91. Anna Salminen 

​ ​ ​ ​ 93. Anna Vuorinen 

​ ​ ​ ​ 94. Suvi Lehtonen 

​ ​ ​ ​ 128. Outi Jaakkola 

 

Kalpa joukkue naiset (38 jouk.)​ ​ 16. Suomi 

 

Miekkailun U17/U20 MM-kilpailut 8.–15.4.2025, Wuxi, Kiina 

Kalpa U17 pojat (140 os.)​ ​ 16. Romet Viidik 

 

Kalpa U20 pojat (217 os.)​ ​ 31. Kerkko Järvi 

​ ​ ​ ​ 151. Renar Viidik 

​ ​ ​ ​ 169. Einar Rantala 

​ ​ ​ ​ 188. Linus Laurén 

 

Kalpa joukkue U20 pojat (48 jouk.)​ 42. Suomi 

 

Kalpa U20 tytöt (173 os.)​ ​ 135. Moa Lundell 

 

Miekkailun vet. MM-kilpailut 12.–20.11.2025, Manama, Brunei (mitalistit)​
Floretti V70 naiset (23 os.)​ 3. Marja-Liisa Someroja 

 

EM-KILPAILUT 2025​
​
Miekkailun EM-kilpailut 14.–19.6.2025, Genova, Italia 

Kalpa miehet (110 os.)​ 53. Jaakko Paavolainen 

​ 56. Topias Tauriainen 

​ 86. Akseli Heinämaa 

​ 98. Väinö Paavolainen 

 

Kalpa joukkue miehet (22 jouk.)​ 17. Suomi ​
​
Kalpa naiset (96 os.)​ 23. Anna Salminen 

​ 67. Outi Jaakkola 

​ 87. Suvi Lehtonen 

​ 89. Anna Vuorinen 

​
Kalpa joukkue naiset (18 jouk.)​ 11. Suomi 

 

Miekkailun U23 EM-kilpailut 24.–27.4.2025, Tallinna, Viro​
Kalpa U23 miehet (91 os.)​ 32. Kerkko Järvi​
​ 37. Akseli Heinämaa​
​ 60. Marko Kuhta​
​ 67. Robert Kykkänen​
​
Kalpa joukkue U23 miehet (18 jouk.)​ 8. Suomi 

Kalpa U23 naiset (76 os.)​ 76. Hilla Wetherill 
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Miekkailun U17/U20 EM-kilpailut 27.2-2.3.2025, Antalya, Turkki 

Kalpa U17 pojat (110 os.)​ 13. Romet Viidik 

​ 104. Neeo Schlizewski 

​
Kalpa U17 tytöt (91 os.)​ 46. Anna Matikainen 

​ 47. Milana Kusrati 

​ 58. Vasilisa Shevchenko 

​ 66. Elisabeth Shmidt 

 

Kapla joukkue U17 tytöt (19 jouk.)​ 19. Suomi 

 

Säilä U17 tytöt (62 os.)​ 59. Anni Holländer​
​
Kalpa U20 pojat (118 os.)​ 47. Einar Rantala 

​ 83. Renar Viidik 

​ 96. Linus Laurén 

​ 108. Kerkko Järvi 

​
Kalpa joukkue U20 pojat (22 jouk.)​ 19. Suomi 

​  

Kalpa U20 tytöt (96 os.)​ 51. Moa Lundell 

​ 76. Vasilisa Shevchenko 

​ 80. Emma Hämäläinen 

​ 93. Lili Pulla 

​
Kalpa joukkue U20 tytöt (18 jouk.)​ 17. Suomi 

 

Säilä U20 pojat (82 os.)​ 64. Oscar Calles Taponen 

​ 80. Teemu Raatikainen 

​ 81. Xander Voutilainen 

 

Säilä joukkue U20 pojat (18 jouk.)​ 18. Suomi 

 

Säilä U20 tytöt (70 os.)​ 63. Michelle Niemistö 

​
​
Miekkailun vet. EM-joukkuekilpailut 28.5.–1.6.2025, Plovdiv, Bulgaria (mitalistit) 

Floretti V70 naiset (15 os.)​ 2. Marja-Liisa Someroja 
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LIITE 10: SM5L:N VALMENNUSJÄRJESTELMÄ  

11.6.2025 SM5L:n hallitus hyväksyi päivitetyn SM5L:n huippu-urheilun valmennusjärjestelmän 2024–2028, erillinen liite. 

LIITE 11: SM5L:N JOHTOSÄÄNTÖ 

21.8.2025 SM5L:n hallitus hyväksyi päivitetyn SM5L:n johtosäännön, joka tuli voimaan välittömästi, erillinen liite. 

LIITE 12: SM5L:N REILUN KILPAILUN OHJELMA 

11.6.2025 SM5L:n hallitus hyväksyi uuden SM5L:n Reilun kilpailun ohjelman (sis. ADT ja kilpailumanipulaatio), erillinen liite. 

LIITE 13: YHDENVERTAISUUSSUUNNITELMA  

Kamppailulajiliittojen ja Painonnostoliiton yhdenvertaisuussuunnitelma 2024–2025 1.3.2024 alkaen, erillinen liite. 

LIITE 14: YMPÄRISTÖOHJELMA 

Kamppailulajien ja Painonnostoliiton yhteinen ympäristöohjelma 2025–2027, erillinen liite. 
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LIITE 15: NÄKYVYYS MEDIASSA 

Vuonna 2025 mediassa oli mm. seuraavaa miekkailuun ja 5-otteluun liittyvää: 

-​ Inside the Games 16.1.2025: Wheelchair Fencing rebanded. Lue artikkeli > 

 

-​ Aamuposti 21.1.2025: Hyvinkääläinen sai paikan Suomen nuorten EM-kisajoukkueesta. Lue artikkeli > (vain tilaajille) 

 

-​ Aamuposti 24.1.2025: Hän on Hyvinkään kaupungin kummiurheilija – myös yksi uusi nimi valittiin joukkoon. Lue artikkeli > (vain 

tilaajille) 

 

-​ Aamuposti 11.2.2025: Hyvinkää palkitsi urheiluvuoden parhaita – “Olemme hurjan ylpeitä omistamme”. Lue artikkeli > (vain 

tilaajille) 

 

-​ Aamuposti 5.3.2025: Pahoinvointi pilasi hyvinkääläisen Euroopan mestaruuskisat – “Edellytykset jatkoon olivat olemassa”. Lue 

artikkeli > (vain tilaajille) 

 

-​ Inside the Games 1.4.2025: Fencing coming to Nigeria. Lue artikkeli > 

 

-​ Politico Europe 15.4.2025: How a billionaire Russian ‘sugar daddy’ took over an iconic Olympic sport. Lue artikkeli > 

 

-​ Helsingin Sanomat 18.5.2025: Muistokirjoitus, Kari Kaaja: 5-ottelun ja miekkailun mestarivalmentaja. Lue artikkeli > 

 

-​ Savon Sanomat 18.5.2025: Miekkailun mestaruudet ratkottiin Kuopiossa: "Tässä vaaditaan hyvää reaktiokykyä". Lue artikkeli > 

 

-​ Aamuposti 19.5.2025: Hyvinkääläiset hyvävireisinä SM-kotikisoihin. Lue artikkeli > (vain tilaajille) 

 

-​ Aamuposti 26.5.2025: Hyvinkäälle kolme SM-mitalia kotikisoista – ylioppilaskirjoituksiin panostaminen vaikutti hopeamitalistin 

kisavireeseen. Lue artikkeli > (vain tilaajille) 

 

-​ Hämeen Sanomat 12.6.2025: Perinnelaji tuo viikonloppuna Hämeenlinnaan kilpailijoita ympäri maailmaa – luvassa 

esteratajuoksua, miekkailua, uintia ja ampumajuoksua. Lue artikkeli > 

 

-​ Hämeen Sanomat 14.6.2025: Nykyaikainen moniottelu toi olympiakävijän Hämeenlinnaan: "Tämä kisapaikka on ihan mahtava". 

Lue artikkeli > 

 

-​ Inside the Games 20.6.2025: Conflict foils Swedish fencing. Lue artikkeli > 

 

-​ Inside the Games 22.6.2025: World Para Fencing starts LA28 countdown. Lue artikkeli > 

 

-​ Inside the Games 22.7.2025: Tbilisi 2025 marks new era for fencing. Lue artikkeli > 

 

-​ MTV Uutiset 28.7.2025: Venäläinen voitti MM-kultaa – Suomi liittyi laajaan protestiin. Lue artikkeli > 

 

-​ Inside the Games 31.7.2025: Fencing World Championships shine in Tbilisi. Lue artikkeli > 

 

-​ Muistokirjoitukset, Jouko Pakarinen 

-​ Aamuposti 26.8.2025: Jouko Pakarinen on kuollut. Lue artikkeli > 

-​ Etelä-Savon Sanomat 26.8.2025: Jouko Pakarinen on kuollut. Lue artikkeli > 

-​ Helsingin Sanomat 26.8.2025: 5-ottelun suuruus Jouko Pakarinen on kuollut. Lue artikkeli > 

-​ Hämeen Sanomat 26.8.2025: Jouko Pakarinen on kuollut. Lue artikkeli > 

-​ Iltalehti 26.8.2025: Jouko Pakarinen on kuollut. Lue artikkeli > 

-​ Ilta-Sanomat 26.8.2025: Jouko Pakarinen on kuollut. Lue artikkeli > 

-​ Karjalainen 26.8.2025: Jouko Pakarinen on kuollut. Lue artikkeli > 

-​ Keskisuomalainen 26.8.2025: Jouko Pakarinen on kuollut. Lue artikkeli > 

-​ Länsi-Savo 26.8.2025: Jouko Pakarinen on kuollut. Lue artikkeli > 

-​ Länsiväylä 10.9.2025: Lepää rauhassa, Jouko Pakarinen. Lue artikkeli > 

-​ Savon Sanomat 26.8.2025: Jouko Pakarinen on kuollut. Lue artikkeli > 

-​ SuomiUrheilu 27.8.2025: Suomalaisen urheilumiehen kuolema järkyttää – ”Lämmin osanottomme”. Lue artikkeli > 
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https://www.aamuposti.fi/urheilu/8233634
https://www.aamuposti.fi/urheilu/8282830
https://www.aamuposti.fi/urheilu/8338716
https://www.aamuposti.fi/urheilu/8338716
https://www.insidethegames.biz/articles/fencing-nigeria-commonwealth-2026-best
https://www.politico.eu/article/russian-billionaire-alisher-usmanov-sanctions-fencing-olympics/
https://www.hs.fi/muistot/art-2000011213302.html
https://www.savonsanomat.fi/urheilu/8531059
https://www.aamuposti.fi/urheilu/8531462
https://www.aamuposti.fi/urheilu/8551186
https://www.hameensanomat.fi/urheilu/8598317
https://www.hameensanomat.fi/urheilu/8608769
https://www.insidethegames.biz/articles/conflict-swedish-fencing-per-palmstrom
https://www.insidethegames.biz/articles/world-para-fencing-starts-la28-countdown
https://www.insidethegames.biz/articles/tbilisi-2025-marks-new-era-for-fencing
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/venalainen-voitti-mm-kultaa-suomi-liittyi-laajaan-protestiin/9195602
https://www.insidethegames.biz/articles/tbilisi-shine-fencing-world-championship
https://www.aamuposti.fi/urheilu/8796796
https://www.ess.fi/urheilu/8796796
https://www.hs.fi/urheilu/art-2000011452426.html
https://www.hameensanomat.fi/urheilu/8796796
https://www.iltalehti.fi/muutlajit/a/49c620f7-54bd-4e60-bafd-620973e86351
https://www.is.fi/urheilu/art-2000011452357.html
https://www.karjalainen.fi/urheilu/8796796
https://www.ksml.fi/urheilu/8796796
https://www.lansi-savo.fi/urheilu/8796796
https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8834474
https://www.savonsanomat.fi/urheilu/8796796
https://www.suomiurheilu.com/2025/08/suomalaisen-urheilumiehen-kuolema-jarkyttaa-lammin-osanottomme/


 

-​ Yle 30.8.2025: Miekkailussa kytee maailmanlaajuinen skandaali. Lue artikkeli > Katso video >  

 

-​ Aamuposti 31.8.2025: Suomi hyvinkääläiskapteenin johdolla mitalisijalle Pohjoismaiden mestaruuskisoissa. Lue artikkeli > (vain 

tilaajille) 

 

-​ Turun Sanomat 20.9.2025: Turun Miekkailijoiden Inka Mikkilä venyi pronssille Kupittaalla. Lue artikkeli > (vain tilaajille) 

 

-​ Helsingin Sanomat 13.10.2025: Muistokirjoitus, Tapio Kare: Nykyaikaisen viisiottelun mestari. Lue artikkeli > 

 

-​ Savon Sanomat 12.11.2025: Kuopiolainen Lotta Paija hurmaa nykyaikaisessa viisiottelussa – Ruotsin mestaruus vuosi lajin 

aloittamisen jälkeen. Lue artikkeli > 

 

-​ Savon Sanomat 4.12.2025: Kuopiolainen urheilija menestyy marginaalilajissa – “Eihän tällaista kukaan harrasta”. Lue artikkeli > 

 

-​ Aamuposti 18.12.2025: Hyvinkääläinen sai kutsun Euroopan mestaruuskisoihin. Lue artikkeli > (vain tilaajille) 
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https://yle.fi/a/74-20174146
https://yle.fi/v/video/91-20179788
https://www.aamuposti.fi/urheilu/8809671
https://www.ts.fi/a/6771862
https://www.hs.fi/muistot/art-2000011529915.html
https://www.savonsanomat.fi/paikalliset/8993619
https://www.savonsanomat.fi/urheilu/9047225
https://www.aamuposti.fi/urheilu/9086701


 

LIITE 16: KURINPITOMÄÄRÄYKSET 

Kamppailulajiliittojen yhteiset kurinpitomääräykset 1.1.2025 alkaen, erillinen liite. ​
 

LIITE 17: SM5L:N SIJOITUSVARALLISUUDEN LINJAUS  

SM5L:n sijoitusvarallisuuden linjaus 1.1.2025 alkaen, erillinen liite.  
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